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GENEL KURUL TOPLANTI DUYURUSU 

Şubemizin 12. Olağan Genel Kurulu çoğunluklu olarak 1 Şubat 2020 Cumartesi günü saat 

10.00’da Mimarlar Odası Antalya Şubesi Toplantı Salonunda (Meltem Mahallesi); çoğunluk 

sağlanamadığı takdirde çoğunluksuz olarak 8 Şubat 2020 Cumartesi günü saat 10.00’da aynı 

salonda gerçekleştirilecektir. 

Seçimler ise çoğunluk sağlandığı takdirde 2 Şubat 2020 Pazar günü saat 09.00-17.00 saatleri 

arasında, çoğunluk sağlanamadığı takdirde 9 Şubat 2020 Pazar günü saat 09.00-17.00 

saatleri arasında Mimarlar Odası Antalya Şubesinde (Meltem Mahallesi) yapılacaktır. 

 

G Ü N D E M 

1. Açılış 

2. Başkanlık Divanının Seçimi 

3. Saygı Duruşu ve İstiklâl Marşının Okunması 

4. Şube Çalışma ve Mali Raporlarının Okunması ve Değerlendirilmesi 

5. Şubenin Yeni Dönem Yıllık Bütçelerinin Görüşülmesi ve Değerlendirilmesi 

6. Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Adayları Adaylarının Belirlenmesi 

Merkez Genel Kurul Delegeleri Asil ve Yedek Adaylarının Belirlenmesi 

7. Seçimler (Genel Kuruldan bir gün sonra Mimarlar Odası Antalya Şubesinde olacaktır.) 

a) Şube Yönetim Kurulu Asil (7) ve Yedek (7) Üyelerin Seçimi 

b) Merkez Genel Kurulu Asil (22) ve Yedek (22) Delegelerin Seçimi 
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YÖNETİM KURULU ORGANLARI 

ŞUBE YÖNETİM KURULU 

Asil Üyeler 

Başkan BAYRAM ALİ ÇELTİK 03.12.2018‘den itibaren 

II. Başkan EMİNE BOZKURT 03.12.2018‘den itibaren 

Yazman FATİH UÇAR 03.12.2018‘den itibaren 

Sayman TAHİR AVCI 13.06.2019‘dan itibaren 

Mesleki Uygulamalar Üyesi ARİF NİHAT ÜSTÜNBAŞ 03.12.2018‘den itibaren 

Sosyal İlişkiler Üyesi BUSE DİLARA ÖZTAŞKIN 13.06.2019‘dan itibaren 

Yayın Üyesi KAZIM GÜNEYLİOĞLU 03.12.2018‘den itibaren 

 

Başkan ALİ KELEŞ 03.12.2018‘e kadar 

II. Başkan ARİF NİHAT ÜSTÜNBAŞ 03.12.2018‘e kadar 

Yazman TAHİR AVCI 03.12.2018‘e kadar 

Sayman BAYRAM ALİ ÇELTİK 03.12.2018‘e kadar 

Sayman BUSE DİLARA ÖZTAŞKIN 03.12.2018’den 13.06.2019’a kadar 

Sosyal İlişkiler Üyesi EMİNE BOZKURT 03.12.2018‘e kadar 

Sosyal İlişkiler Üyesi TAHİR AVCI 03.12.2018’den 13.06.2019’a kadar 

Mesleki Uygulamalar Üyesi FATİH UÇAR 03.12.2018‘e kadar 

Yayın Üyesi BUSE DİLARA ÖZTAŞKIN 03.12.2018‘e kadar 

 

Yedek Üyeler 

Yedek Üye KAZIM GÜNEYLİOĞLU 03.12.2018‘e kadar 

Yedek Üye OLCAY TÜRKAY KIZILKAYA  

Yedek Üye KÜRŞAD ÇINAR  

Yedek Üye AHMET CAN ÖNGAY  

Yedek Üye İSMAİL ÇİFTÇİ  

Yedek Üye CİHAN ÇOLAK  

Yedek Üye EVİN DAĞIDIR  
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İL TEMSİLCİLİKLERİ 

Isparta İl Temsilciği 

İl Temsilcisi OYA CENGİZ  

İl Temsilci Yardımcısı ADEM GÜLER  

İl Temsilci Yardımcısı ÖZNUR KORUCU  

İl Temsilci Yardımcısı GÖKHAN OTRU 17.12.2019‘a kadar 

İl Temsilci Yardımcısı ONUR TUNCEL 17.12.2019‘a kadar 

 

Burdur İl Temsilciği 

İl Temsilcisi HÜSEYİN TARHAN 

İl Temsilci Yardımcısı SERVET CEVNİ 

İl Temsilci Yardımcısı HÜSEYİN EROĞLU 

İl Temsilci Yardımcısı MUSTAFA OKTAY ÖZEKİNCİ 

İl Temsilci Yardımcısı FUNDA ÖZLEMİŞ 
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GENEL MERKEZ KURUL DELEGELERİ 

Asil Delegeler 

1 ALİ KELEŞ 

2 HÜSEYİN TARHAN 

3 FATİH UÇAR 

4 ALİ EKBER KUŞCU 

5 ÜNAL DOĞRU 

6 SÜLEYMAN TEKELİ 

7 KAZIM GÜNEYLİOĞLU 

8 MEHMET TUFAN TIRLAN 

9 HÜSEYİN AKKAYA 

10 TAHİR AVCI 

11 AHMET CAN ÖNGAY 

12 CİHAN ÇOLAK 

13 AYŞEGÜL ÖZKAN 

14 ARİF NİHAT ÜSTÜNBAŞ 

15 HASAN AKKOÇAK 

16 İSMAİL ÇİFTÇİ 

17 MURAT AYAN 

18 OSMAN TAŞAN 

19 BAYRAM ALİ ÇELTİK 

20 BUSE DİLARA ÖZTAŞKIN 

 

Yedek Delegeler 

1 CENGİZ KAYA 

2 ÖZGÜR AKTÜRK 

3 EMİNE BOZKURT 

4 EVİN DAĞIDIR 
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SUNUŞ 

JMO Antalya Şubesi 12. dönem şube yönetim kurulu olarak iki yıllık bir çalışma dönemini 

tamamlamış bulunuyoruz. Bu dönemde oda kültürümüzün, birikimimizin, tarihimizin ışığında 

ülkemize, toplumumuza, mesleğimize ve de meslektaşlarımıza ilişkin birçok çalışmayı 

gerçekleştirmeye çaba gösterdik. 

Kıymetli meslektaşlar,  

Başta TMMOB olmak üzere tüm meslek odalarımız ve odamıza bağlı şubelerimiz ile sürekli 

birlik içinde çalışmış olmaktan, Antalya-Isparta-Burdur özelindeki tüm sorunlar ile yakından 

ilgilenmiş olmaktan büyük bir kıvanç duymaktayız. 

Antalya’nın yakın zamandaki en büyük tartışması haline gelen Boğaçay Projesi ile ilgili olarak 

ilk günden bu yana tavrımızı net bir şekilde ortaya koyduk. Bu projenin Antalyamız için ciddi 

sonuçlar doğuracağının farkında olarak hukuki hakkımızı kullandık. Gazete ve TV’lere proje ile 

ilgili demeçler verdik. Projenin sonuçlarını ve hatta proje devam ederken bile çıkabilecek 

sorunları bilimsellikten hiç şaşmadan savunduk, Boğaçay Projesi Değerlendirme Raporunu 

hazırlayarak halka sunduk ve projenin tüm yönlerinin konuşulduğu Boğaçay Panelini 

düzenledik. 

Korkuteli ilçemizin yaşadığı güncel sıkıntıyı "Korkuteli İlçesinin Su Bilançosu ve Tarımsal Su 

Kullanımındaki Öneriler” başlığı altında bir panel ile inceledik. Bölgenin su sorununu Jeoloji 

Mühendisleri ve Ziraat Mühendisleri ortaklığında irdeledik. 

Şubemize bağlı illerdeki kurum, kuruluş, üniversite, özel işyerleri, bürolar, laboratuvarlar ile 

sürekli yakın temas halinde bulunarak ziyaretler gerçekleştirdik. Ziyaretlerimizde üyelerimiz ile 

görüşmeler yaparak görüş ve önerilerini aldık, odamıza üye olmayan meslektaşlarımıza oda 

üyeliğinin önemini aktararak mesleki anlamda daha güçlü olabilmek adına kendilerini odamıza 

katmaya çalıştık. 

Odamızda, CBS Tabanlı Yer Bilimsel Etüt Bilgi Sistemi (YERBİS) ve NetCAD Jeoloji 

Mühendisliği Uygulamaları eğitimlerini gerçekleştirerek, meslektaşlarımızı kullanacakları 

mesleki ve idari programlar konusunda bilgilendirmeye çalıştık. Temel Bilirkişilik Eğitimleri ile 

bilirkişilik yapmak isteyen meslektaşlarımıza odamızda eğitim alma fırsatı sağladık. 

Sanatsal, Kültürel ve Sosyal Etkinlikler kapsamında Antalya Devlet Tiyatrosu, Antalya Devlet 

Senfoni Orkestrası ile Antalya Devlet Opera ve Balesi etkinlikleri için üyelerimize çekiliş ile 

biletler hediye ettik, kendilerinin keyifli vakit geçirmelerini sağlamaya çalıştık. 
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Üyelerimiz ve ailelerini davet ettiğimiz kahvaltılı toplantılar ile, tekne gezileri ile, 

meslektaşlarımıza değerli zaman geçirme olanağı sunduk. 

Geleceğimiz olan öğrencilerimizi akademik anlamda ödüllendirerek gelecekteki 

meslektaşlarımızın mesleğe olan inançlarını diri tutmaya çalıştık hem de sosyal anlamda 

eğlenmelerine olanak sağlayan yemekli toplantılar gerçekleştirdik. 

Bütün bu güç ve azim ile meslek etiğinden ve bilimsellikten hiç şaşmadan yanlışın eleştirildiği, 

doğrunun takdir edildiği bir yönetim anlayışını sürekli en tepede tutmaya çabaladık. 

Saygılarımızla. 

12. Dönem Şube Yönetim Kurulu 
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1. ÖRGÜTLENME ÇALIŞMALARI 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak her çalışma döneminde olduğu gibi 

bu çalışma döneminde de öncelikli ve önemli çalışmalarımızdan birisi örgütlenme 

çalışmalarımız olmuştur. 

Bu sebeple öncelikle üye olmayan meslektaşlarımız ile görüşmeler yapılarak 

meslektaşlarımıza oda üyeliğinin önemi aktarılmış ayrıca üye olan fakat bilgi güncellemesi 

olmayan meslektaşlarımızın da üyelik güncellemeleri titizlikle yapılmıştır. 

Dünyamız, ülkemiz ve mesleğimiz için çözüm bekleyen yerel-ulusal-uluslararası tüm mesleki 

sorunların, katılım azlığı ve ilgisizlik gibi nedenlerle çözümsüz kalmaması için örgütlenme 

çalışmalarımız her zaman öncelikli çalışmalarımız arasında yer alacaktır. 

1.1. ÜYELİK 

JMO Antalya Şubesine kayıtlı 2018 sonu itibarıyla toplam 667, 2017 sonu itibarıyla toplam 653 

üyemiz bulunmaktadır (Çizelge 1 ve Şekil 1). Merkez ve temsilcilik özelinde yıllara göre üye 

sayılarındaki değişime bakıldığında Antalya’da 19 azalma görülürken Isparta’da 4, Burdur’da 

ise 1 artış gözlenmiştir. 

Çizelge 1. 2018 yılı ve 2019 yılı, Merkez ve Temsilciliklere Göre Üye Sayıları 

 
 2018 2019 

ANTALYA 494 475 

ISPARTA 112 116 

BURDUR 61 62 

TOPLAM 667 653 

 

 

 

 

 
( a ) ( b ) 

 
Şekil 1. Merkez ve Temsilciliklere Göre Üye Dağılımı, (a) 2018 (b) 2019 
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Şubemize 2019 yılı sonu itibarıyla 166 kadın, 487 erkek üyemiz kayıtlıdır. İnsan 

topluluğunun kadın ve erkekten oluştuğunu ve birinin ihmal edilerek topluluğunun 

ilerleyemeyeceğini dile getiren Mustafa Kemal Atatürk gibi, dileğimiz kadın 

meslektaşlarımızın, kadın üye sayımızın hayatın her alanında olduğu gibi bu alanda da 

çoğalmasıdır. 

Üyelerimiz çalışma durumlarına göre (Şekil 2) incelendiğinde kamuda, özel sektörde veya 

tescilli büro/şirketlerde çalışan üye sayımız 354’tür. Emekli üye sayımız 74 olmakla birlikte; 

işsiz, iş adresi güncel olmayan veya ulaşılamayan üye sayımız 225 olup diğer 

kategorisinde gösterilmiştir. 

 
 

Şekil 2. Çalışma Durumlarına Göre Üye Sayımız 

 
JMO Antalya Şubesine 2018 yılında 17, 2019 yılında ise 9 yeni üye kaydı yapılmış olup, 

şubemizden 2018 yılında 23, 2019 yılında ise 18 istifa gerçekleşmiştir. 12. dönem 

çalışmalarımız kapsamında, meslek odalarından soyutlanma ve güncel sorunlara uzaklaşma 

ve yabancılaşma gibi olumsuz etkileri aşabilmek adına üyelerimize mümkün olduğunca 

ulaşılmaya çalışılmıştır. Şubemize bağlı illerdeki üniversitelerde görev yapan ya da kamuda 

veya özel sektörde çalışan üyelerimize ve de odamıza kayıtlı olmayan meslektaşlarımıza sık 

sık ziyaretler gerçekleştirilmiştir. Bu ziyaretlerde, odamıza üye olmayan meslektaşlarımıza oda 

faaliyetlerimiz hakkında bilgiler aktarılmış, odamıza üye olan meslektaşlarımız ile de oda 

faaliyetlerimizin aktarımı ile birlikte oda-üye ilişkileri üzerine bilgi paylaşımı gerçekleştirilmiştir. 

İdari ve mali açıdan tamamen bakanlık denetimine tabi tutulan meslek odaları, üye 

ödentilerinin tahsilatı nedeniyle maalesef üyesiyle karşı karşıya getirilmiştir. Ödenti borcu olan 

üyelerimize telefon, e-posta vb. yollar ile ulaşılmaya çalışılmış ve bu çalışmalar neticesinde 
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2018 sonu itibarıyla 392, 2019 sonu itibarıyla ile de 370 üyemizin borçsuz ya da 12 aydan daha 

az borçlu olduğu görülmektedir (Şekil 3). Üyelerimizin 2018 yılında %59’unun, 2019 yılında ise 

%57’sinin 12 ay veya daha az ödenti borcu dolayısıyla borçsuz kategorisinde yer aldığı 

görülmektedir (Şekil 4). 

 
 

Şekil 3. Üyelerimizin 2018-2019 Ödenti Durumu 

 
 

 

 

 
( a ) ( b ) 

 
Şekil 4. Üyelerimizin Ödenti Borç Durumu, (a) 2018 (b) 2019 

 
Genel Merkez tarafından şubemize gönderilen Üye Bilgi Güncelleme Formu tüm üyelerimize 

iletilmiş, mümkün olan en üst seviyede üyelerimizin bilgi güncellemeleri gerçekleştirilmeye 

çalışılmıştır. Telefon, e-posta gibi iletişim bilgileri eksik olan ve/veya ikamet yerini değiştiren 

üyelerimize ulaşmakta ciddi sıkıntılar yaşanmaktadır. Oda-üye ilişkisinin sağlıklı ve etkileşimli 

olabilmesi için iletişimin üst seviyede olması gerekmektedir, bu sebeple üye bilgi 

güncellemelerinin yapılmasın hususunda tüm üyelerimizin duyarlı olmasını bekliyoruz. 
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Şubemizde bulunan ilan panosu sürekli güncel tutulmuş, web sayfamız ile duyurular ve 

haberler güncel verilmiş, telefon ve e-posta ile tüm üyelerimizle haberleşme ortamı yaratılmaya 

çalışılmıştır. Ayrıca bu dönemde sosyal ağlarda şubemiz adına sayfalar açılmış (Çizelge 2), 

üyelerimiz ile bu alanlardan da iletişimde olunmuştur (Şekil 5). 

Çizelge 2. Sosyal Ağlarda Şubemizin Sayfaları 

 

 www.facebook.com/jmoantalya 

 www.twitter.com/jmoantalya 

 www.instagram.com/jmoantalya 

 

 

 
 

Şekil 5. Sosyal Ağlarda Şubemizin Sayfalarından Görünümler 
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1.2. İL TEMSİLCİLİKLERİ 

Burdur ilindeki meslektaşlarımızla 9 Mayıs 2018 tarihinde bir toplantı yapılmıştır. Toplantıda il 

temsilcilerinin belirlenmesi için eğilim yoklaması, meslektaşlarımızın sorunları, oda-üye 

ilişkileri ile üye sorunları ve bu sorunlara çözüm arayışları tartışılmıştır (Şekil 6). 

 
 

Şekil 6. Burdur İl Temsilciliği Toplantısı (9 Mayıs 2018) 

 
Burdur ilindeki meslektaşlarımızla 30 Haziran 2018 tarihinde bir toplantı yapılmıştır (Şekil 7). 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanımız Hüseyin Alan ile Şube Başkanı Ali Keleş, 

Şube II. Başkanı Arif Nihat Üstünbaş, Yazman Üye Tahir Avcı ve Sayman Üye Bayram Ali 

Çeltik’in katıldığı toplantıya İl Temsilcimiz Hüseyin Tarhan ile birlikte Süleyman Tekeli, Servet 

Cevni, Funda Özlemiş, Mustafa Oktay Özekinci, Şener Heybeli ve Şenel Şeniz Yılmaz da 

katılmışlardır. Burdur İl Temsilciliği toplantısında; odamızın ülke sorunlarına bakışı, mesleki 

sorunlarımız, oda-üye ilişkileri, oda yönetimimizin sorumlulukları ve üyelerimizin sorunları 

tartışılarak sorunlara çözüm bulmak amacıyla karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

Isparta ilindeki meslektaşlarımızla 30 Haziran 2018 tarihinde bir toplantı yapılmıştır (Şekil 8). 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanımız Hüseyin Alan ile Şube Başkanı Ali Keleş, 

Şube II. Başkanı Arif Nihat Üstünbaş, Yazman Üye Tahir Avcı ve Sayman Üye Bayram Ali 

Çeltik’in katıldığı toplantıda; il temsilciliği eğilim belirleme, odamızın ülke sorunlarına bakışı, 

mesleki sorunlarımız, oda-üye ilişkileri, oda yönetimimizin sorumlulukları ile üyelerimizin 

sorunları tartışılarak sorunlara çözüm bulmak amacıyla karşılıklı görüş alışverişinde 

bulunulmuştur. 
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Şekil 7. Burdur İl Temsilciliği Toplantısı (30 Haziran 2018) 

 

 
 

Şekil 8. Isparta İl Temsilciliği Toplantısı (30 Haziran 2018) 

 
Şube Yönetim Kurulumuz 2 Mayıs 2019 tarihinde Isparta İl Temsilciliğini, Süleyman Demirel 

Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünü, DSİ 18. Bölge Müdürlüğünü, Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğünü ve Isparta Belediyesini ziyaret etmiştir (Şekil 9 ve Şekil 10). 

Kurumlarda meslektaşlarımızın mesleki sorunları, oda-üye ilişkileri, şube ve temsilcilik 

yönetimimizin sorumlulukları, mesleki disiplin ve mesleki örgütlenme konuşulmuş, karşılıklı 

görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
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Şekil 9. Isparta İl Temsilciliği Toplantısı (2 Mayıs 2019) 

 

 
 

Şekil 10. Isparta SDÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü Ziyareti (2 Mayıs 2019) 

 
25 Ocak 2020 tarihinde Isparta İl Temsilciliğimizde, 31 Ocak 2020 tarihinde Burdur İl 

Temsilciliğimizde üye toplantıları yapılmıştır. 

1.3. EMEKLİ ÜYELER 

Oda çalışmalarında değerli katkıları olmuş emekli üyelerimizin mesleki, örgütsel ve toplumsal 

deneyimlerinden yararlanılmış, oda-üye bağı korunmaya çalışılmıştır. 
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1.4. JEOGENÇ 

Şubemize bağlı illerden Antalya’da Akdeniz Üniversitesi bünyesinde, Isparta’da Süleyman 

Demirel Üniversitesi bünyesinde Jeoloji Mühendisliği Bölümleri yer almaktadır. 2018 yılında 4, 

2019 yılında 4 olmak üzere toplamda 8 yeni öğrenci üye kaydı gerçekleşmiştir. 

19-23 Mart 2018 tarihleri arasında Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünde 

odamızın tanıtımı ve oda-öğrenci iletişimin arttırılmasına yönelik stant açılmıştır. Odamızda 

kaydı olmayan öğrenci arkadaşlarımızın üyelik formları alınmış, oda yayınları hakkında bilgiler 

verilmiş, öğrenci üyelerimizin soru ve sorunları ele alınmıştır (Şekil 11). 

 
 

Şekil 11. Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Oda Tanıtımı (19 Mart 2018) 

 
7 Kasım 2018 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğrencileriyle 

tanışma-kaynaşma toplantısı yapılmıştır. Öğrencilerimiz içinden yeni dönemde görev alacak 

JEOGenç temsilciliği için toplantı gerçekleştirilmiştir (Şekil 12). 

 
 

Şekil 12. Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğrenci Toplantısı (7 Kasım 2018) 
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1.5. TESCİLLİ BÜROLAR 

Şubemize bağlı 2018 yılı için 78 adet, 2019 yılı için 70 adet tescilli büro bulunmaktadır. Tescilli 

bürolarımız ağırlıklı olarak jeoteknik hizmetler sürdürmekte, ikinci olarak YAS ve sondaj 

faaliyetleri gerçekleştirmektedirler (Şekil 13). 

 

 

 

 
( a ) ( b ) 

 
Şekil 13. Şubemize Bağlı Tescilli Büro Sayısı, (a) 2018 (b) 2019 

 
Antalya Şubesi sınırları içerisinde faaliyet gösteren serbest çalışan jeoloji mühendisleri ile 8 

Haziran 2018 tarihinde, Antalya’daki zemin etütleri uygulamaları ve oda-üye ilişkilerinin 

geliştirilmesine yönelik yemekli toplantı yapılmıştır (Şekil 14). Hazırlanan zemin etüt 

raporlarının uygulama şekli ve raporların sicile işlenmesi konusu, üyelerin eğitimine yönelik 

çalışmalar görüşülerek değerlendirilmiştir. 

 
 

Şekil 14. Serbest Çalışan Jeoloji Mühendisleri Toplantısı (8 Haziran 2018) 
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Antalya Şubesi sınırları içerisinde faaliyet gösteren serbest çalışan jeoloji mühendisleri ile 27 

Temmuz 2018 tarihinde toplantı yapılmıştır (Şekil 15). Toplantıda şubemiz sınırları içerisinde 

yapılan zemin etütleri uygulamaları, mesleki sorunlar ve oda-üye ilişkileri gündeme alınmıştır. 

 
 

Şekil 15. Serbest Çalışan Jeoloji Mühendisleri Toplantısı (27 Temmuz 2018) 

 

1.6. DANIŞMA KURULU VE KOMİSYONLAR 

Danışma Kurulları 

12. Dönem Şube Danışma Kurulu toplantısı 17 Kasım 2018 tarihinde DSİ Sosyal Tesislerinde 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu asil ve yedek üyeleri, Isparta İl Temsilcisi 

ve yardımcıları, Burdur İl Temsilci ve yardımcıları, şube yönetim organlarında daha önce görev 

yapan üyelerimizin katılmışlardır (Şekil 16). 

Danışma Kurulunda çalışma programımız doğrultusunda Şubat 2018 - Kasım 2018 arasında 

yapılan örgütsel, idari, mali çalışmalar ve önümüzdeki dönemde yapılması planlanan etkinlikler 

hakkında bilgiler verilmiştir. Toplantıda katılımcılara söz verilerek geçen sürede yapılan ve 

yapılması planlanan çalışmaların değerlendirilmesi yapılmış, görüş ve öneriler doğrultusunda 

kararlar alınmıştır. Tescilli büro ve şirketler ile serbest çalışan jeoloji mühendislerinin sorunları 

tartışılmıştır. İşsiz üyelerin sorunlarına çözüm aranmasına yönelik olarak ATSO, kamu 

kurumları, yerel yönetimler ve yatırımcı firma temsilcileriyle görüşmeler yapılması 

kararlaştırıldı. Bölgemizde kamu yararı gözetilerek sunulan projeler desteklenirken, kamu 

yararı göz ardı edilerek önlemeyecek tahribata neden olacak projelerin, bilimsel verilere 
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dayandırılarak eleştirilmesi ve gerektiğinde bilimsel araştırmalar doğrultusunda hukuksal 

başvuruların yapılması konusunda görüş birliğine varılmıştır. 

  
 

Şekil 16. 12. Dönem Şube Danışma Kurulu Toplantısı (17 Kasım 2018) 

 

Komisyonlar 

1. Bilimsel Danışma Komisyonu 

2. Çevre Komisyonu 

3. Doğal Kaynaklar ve Afetler Komisyonu 

4. Emekliler Komisyonu 

5. Jeoteknik Mühendislik Jeolojisi Komisyonu 

6. Kadın Komisyonu 

7. Madencilik Komisyonu 

8. Sondaj Komisyonu 

9. Sosyal Etkinlikler Komisyonu 

10. Su Yönetimi ve Hidrojeoloji Komisyonu 

Üyeler ile Toplantılar 

29 Haziran 2018 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanımız Hüseyin Alan 

şubemize ziyarette bulunmuştur (Şekil 17). Kendisine, şimdiye dek yapılan ve önümüzdeki 

dönemde yapılması planlanan çalışmalar hakkında bilgi verilmiş ayrıca güncel gelişmeler, oda-

üye ilişkileri ve mesleki sorunlar hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
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Şekil 17. Genel Başkanımız Hüseyin Alan’ın Şubemizi Ziyareti (29 Haziran 2018) 

 
Şubemizde 18 Ocak 2019 tarihinde "Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği ve Zemin ve Temel 

Etütlerine İlişkin Değerlendirme” toplantısı yapılmıştır (Şekil 18). Üyelerimiz ve tescilli firma 

temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen toplantıda Kepez Belediyesinde çalışan meslektaşımız 

Mehmet Burak Cam tarafından bilgilendirme yapılmıştır. 

 
 

Şekil 18. Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği ve Zemin ve Temel Etütleri Toplantısı (18 Ocak 2019) 

 
12 Haziran 2019 tarihinde Türkiye Jeolojisine büyük katkı sağlamış ve sağlamaya devam 

eden, ülkemizin en önemli jeologlarının başında gelen Dr. Fuat Şaroğlu ile bir araya geldik. 

Görüşmede Antalya’daki mağara ve karstik yapılar hakkında görüş alışverişi yapılmış ve 

önümüzdeki süreçte ortak yapabileceğimiz işler konuşulmuştur. Toplantıya Şube Başkanımız 
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Bayram Ali Çeltik, Yazman Üye Fatih Uçar, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Cihan Çolak ile 

üyelerimiz Dr. Koray Koç ve Murat Ünal katılmışlardır (Şekil 19). 

 
 

Şekil 19. Dr. Fuat Şaroğlu ile Toplantımız (12 Haziran 2019) 

 
Jeoloji Mühendisleri Odası Genel Merkezimiz tarafından Antalya Şube Yönetim Kurulu ile ortak 

değerlendirmelerde bulunulmak üzere, 10-11 Aralık 2019 tarihlerinde ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. Ziyaret esnasında gerçekleştirilen ortak toplantıya Yönetim Kurulu 

Başkanımız Hüseyin Alan, Oda Yazman Üyemiz Faruk İlgün, Oda Onur Kurulu Başkanımız 

Dündar Çağlan, Antalya Şube Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ile daha önce şube yönetim 

kurulunda görev alan üyelerimiz katılmışlardır (Şekil 20). 

 
 

Şekil 20. Genel Merkez ile Değerlendirme Toplantımız (10-11 Aralık 2019) 
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8 Ocak 2020 tarihinde Yer Altı Suyu Arama ve Kullanma Belgeleri hakkında toplantı yapılmıştır. 

Meslektaşlarımızın sorunları ve sorunların nasıl çözüleceği hakkında görüş alışverişi 

gerçekleştirilmiştir (Şekil 21). 

 
 

Şekil 21. Yer Altı Suyu Arama ve Kullanma Belgeleri Toplantısı (8 Ocak 2020) 

 

Genel Merkezde Verilen Eğitimler ve Yapılan Toplantılar 

14-15 Nisan 2018 tarihlerinde 26. Olağan Genel Kurul ve Seçimlere, Şubemiz adına; Bayram 

Ali Çeltik, Ali Keleş, Hüseyin Tarhan, Fatih Uçar, Ali Ekber Kuşcu, Ünal Doğru, Süleyman 

Tekeli, Kazım Güneylioğlu, Mehmet Tufan Tırlan, Hüseyin Akkaya, Tahir Avcı, Ahmet Can 

Öngay, Cihan Çolak, Ayşegül Özkan, Arif Nihat Üstünbaş, Hasan Akkoçak, İsmail Çiftci, Murat 

Ayan, Osman Taşan katılmışlardır. 

8-9 Haziran 2018 tarihinde 27. çalışma dönemi hedefleri, idari, mali ve örgütsel konular ile 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İktisadi İşletmesinin işleyişi hakkında düzenlenen eğitime 

Şube Personeli İlkay Tırlan katılmıştır. 

23-24 Kasım 2018 tarihinde Odamız Danışma Kuruluna Şube Başkanı Ali Keleş, Yazman Üye 

Tahir Avcı, Sayman Üye Bayram Ali Çeltik, Isparta İl Temsilcisi Oya Cengiz, Burdur İl Temsilci 

Yardımcısı Servet Cevni katılmışlardır. 

13 Nisan 2019 tarihinde Odamız 27. Dönem Şube Başkanları toplantısına Şube Başkanımız 

Bayram Ali Çeltik katılmıştır. 



 

17 

23 Kasım 2019 tarihinde Odamız Danışma Kuruluna Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 

Yazman Üye Fatih Uçar, Sosyal İlişkiler Üyesi Buse Dilara Öztaşkın, Burdur İl Temsilcisi 

Hüseyin Tarhan, Burdur İl Temsilci Yardımcısı Servet Cevni, Isparta İl Temsilci Yardımcısı 

Öznur Korucu katılmışlardır. 
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2. BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 

15 Mart 2018 tarihinde Şube Başkanı Ali Keleş, "Antalya Şehir Hastanesi Yeri ve Zemin 

Özellikleri" hakkında Akdeniz Gerçek gazetesiyle röportaj yaptı (Şekil 22). 

22 Mart Dünya Su Günü nedeniyle, 21 Mart 2018 tarihinde "Kentimizin ve Ülkemizin Su 

Sorunları ve Çözüm Önerileri" hakkında basın açıklaması yapılmıştır (Şekil 23). 

26 Mart 2018 tarihinde Şube Başkanı Ali Keleş, "Deprem Master Planı" hakkında Yeni Yüzyıl 

gazetesiyle röportaj yapmıştır (Şekil 24). 

Boğaçay Projesinde yürütmenin durdurulması ve projenin iptal istemiyle dava açıldı (Şekil 25). 

30 Mart 2018 tarihinde Şube Başkanı Ali Keleş "Türkiye Deprem Tehlike Haritası ve Türkiye 

Bina Deprem Yönetmeliği" hakkında Akdeniz Gerçek gazetesiyle röportaj yapmıştır (Şekil 26) 

4 Nisan 2018 tarihinde "Antalya Su Kaynakları Kirlilik Unsurları" hakkında basın açıklaması 

yapılmıştır (Şekil 27). 

25 Temmuz 2018 tarihinde Şube Başkanı Ali Keleş "Antalya’nın Su Kaynakları" hakkında 

Antalya Gündem gazetesiyle röportaj yapmıştır (Şekil 28). 

Antalya Şubemizde 16 Ağustos 2018 tarihinde 17 Ağustos 1999 Marmara Depreminin 

yıldönümü nedeniyle basın açıklaması yapıldı (Şekil 29). 

Antalya’da 11 Eylül 2018 tarihinde Döşemealtı’nda 4,8 büyüklüğünde ve 12 Eylül 2018 

tarihinde Kumluca’da 5,2 büyüklüğünde depremler ayrıca 28 Eylül 2018 tarihinde Döşemealtı-

Akkoç’ta 4,0 büyüklüğünde deprem ve Akdeniz’de artçı depremler meydana gelmiştir. 

Antalya’da yaşanan bu depremler hakkında Şube Başkanı Ali Keleş bazı yerel gazetelere ve 

Kanal V ve Koza TV’ye röportaj yapmıştır (Şekil 29). 

6 Kasım 2018 tarihinde Şube Başkanı Ali Keleş "Antalya Falezleri Hareketliliği" hakkında 

Sözcü Gazetesi ile röportaj yapmıştır. 

Antalya Boğaçay Projesi değerlendirmesi hakkında 1 Aralık 2018 günü basın açıklaması 

yapılmıştır. Basın açıklaması sonrasında "Boğaçay Projesi Değerlendirme Raporu" basın 

temsilcilerine dağıtıldı (Şekil 30). 

5 Şubat 2019 tarihinde meydana gelen Antalya Kumluca Depremi hakkında 6 Şubat 2019 

tarihinde basın açıklaması yapılmıştır. 



 

19 

 
 

Şekil 22. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

 

 
 

Şekil 23. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
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Şekil 24. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

 

 
 

Şekil 25. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 



 

21 

 
 

Şekil 26. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

 

 
 

Şekil 27. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
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Şekil 28. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

 

 
 

Şekil 29. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
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Şekil 30. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

 
8 Şubat 2019 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik "Antalya Bölgesindeki Heyelanlar" 

hakkında Antalya Ekspres gazetesiyle röportaj yaptı (Şekil 31). 

20 Şubat 2019 tarihinde İklim Değişikliği Hakkında basın açıklaması yapılmıştır. 

21 Şubat 2019 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, Akdeniz Gerçek Gazetesi ile 

"Deprem" hakkında röportaj yaptı (Şekil 32). 

Deprem Haftası etkinlikleri kapsamında, 5 Mart 2019 tarihinde Başöğretmen Atatürk 

Ortaokulunda ve 8 Mart 2019 tarihinde Nazif Günal Ortaokulunda öğrencilere "Depremin 

Oluşum Sistemi, Deprem Öncesinde Almamız Gereken Önlemler ve Deprem Sonrasında 

Neler Yapmalıyız?" konulu eğitim seminerleri verildi (Şekil 33). 

7 Mart 2019 tarihinde 1-7 Mart Deprem Haftası etkinlikleri kapsamında basın açıklaması 

yapıldı. 

21 Mart 2019 tarihinde 22 Mart Dünya Su Günü ile ilgili basın açıklaması yapıldı (Şekil 34). 

Isparta İl Temsilciliğimiz (Şekil 35) ve Burdur İl Temsilciliğimiz (Şekil 36) 22 Mart Dünya Su 

Günü hakkında basın açıklaması yaptı. 

22 Mart 2019 tarihinde Burdur İl Temsilciliğimiz "Depremsellik Açısından Bölgeye Bakış" 

hakkında basın açıklaması yaptı. 
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Şekil 31. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

 

 

 
 

Şekil 32. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
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Şekil 33. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

 

 

Şekil 34. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
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Şekil 35. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

 

 
 

Şekil 36. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
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28 Nisan 2019 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik "Antalya Falezleri" hakkında 

Sabah gazetesiyle röportaj yaptı (Şekil 37). 

30 Nisan 2019 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik "Antalya Falezleri" hakkında VTV 

ile röportaj yaptı (Şekil 38) 

8 Mayıs 2019 tarihinde Isparta İl Temsilciliğimiz "Deprem" hakkında açıklama yaptı. Yapılan 

açıklamada Isparta’da son günlerde meydana gelen depremlere dair bilgi verildi ve 

yapılaşmada doğru zemin etütlerine dikkat çekildi (Şekil 39). 

10 Ağustos 019 tarihinde Denizli-Bozkurt’ta meydana gelen deprem hakkında açıklama yapıldı 

(Şekil 40) 

16 Ağustos 2019 tarihinde 17 Ağustos 1999 Marmara Depreminin yıldönümü sebebiyle basın 

açıklaması paylaşıldı. 

26 Eylül 2019 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik VTV ile "İstanbul Depremi ve 

Antalya’ya Etkisi" hakkında röportaj yaptı (Şekil 41). 

27 Eylül 2019 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik Akdeniz Gerçek gazetesiyle 

"İstanbul Depremi ve Antalya’ya Etkisi" hakkında röportaj yaptı (Şekil 42) 

29 Eylül 2019 tarihinde 1 Ocak 2019 itibarıyla yürürlüğe giren Türkiye Deprem Tehlike Haritası 

hakkında basın açıklaması yapılmıştır. 

30 Eylül 2019 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, Türkiye Deprem Tehlike Haritası 

ve Antalya’nın depremselliği hakkında VTV le röportaj yaptı (Şekil 43). 

30 Eylül 2019 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik Korkuteli Manşet gazetesiyle 

"Korkuteli’nin Depremselliği" hakkında röportaj yaptı (Şekil 44) 

30 Eylül 2019 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik Korkuteli Manşet gazetesiyle 

"Korkuteli İmar" hakkında röportaj yaptı (Şekil 45). 

2 Ekim 2019 tarihinde "Antalya Mağaralarının Bilimsel ve Turizm Açısından Önemi" hakkında 

basın açıklaması yapıldı (Şekil 46). 
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Şekil 37. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

 

 
 

Şekil 38. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
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Şekil 39. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

 

 
 

Şekil 40. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
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Şekil 41. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

 

 
 

Şekil 42. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
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Şekil 43. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

 

 
 

Şekil 44. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
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Şekil 45. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

 

 
 

Şekil 46. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
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30 Eylül 2019 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik Korkuteli Manşet gazetesiyle 

"Korkuteli’nin Yer Altı Suyu" hakkında röportaj yaptı (Şekil 47). 

3 Ekim 2019 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik CNN Türk canlı yayınında 

Akdeniz’de meydana gelen deprem hakkında röportaj yaptı (Şekil 48). 

16 Kasım 2019 tarihinde Antalya’nın Elmalı ilçesinde 4.2 büyüklüğünde deprem meydana 

geldi. 17 Kasım 2019 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik Akdeniz Gerçek 

Gazetesiyle "Antalya’nın Depremselliği" hakkında röportaj yaptı (Şekil 49). 

 
 

Şekil 47. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
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Şekil 48. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

 
25 Kasım 2019 tarihinde Antalya Boğaçay hakkında basın açıklaması yapıldı (Şekil 50) 

9 Aralık 2019 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik Akdeniz Gerçek Gazetesiyle 

"Maden Kanunu" hakkında röportaj yaptı (Şekil 51). 

28 Ocak 2020 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik Antalya Ekspres, Antalya Son 

Haber Gazetesi ve Korkuteli Manşet’e Deprem hakkında röportaj yaptı. 

 
 

Şekil 49. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
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Şekil 50. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

 

 
 

Şekil 51. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
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3. BİLİMSEL VE TEKNİK ETKİNLİKLER, EĞİTİMLER 

27 Temmuz 2018 tarihinde Antalya Şubesinde, “CBS Tabanlı Yer Bilimsel Etüt Bilgi Sistemi 

(YERBİS) Eğitimi” gerçekleştirildi. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından çalışmaları 

sürdürülen ve 11 Mayıs 2018 tarihinden itibaren ülke çapında zorunlu hale getirilen Plana Esas 

Jeoloji-Jeoteknik ve Mikro Bölgeleme Etütlerin CBS tabanlı YERBİS üzerinden veri yükleme 

işleminin zorunlu hale gelmesi üzerine şubemizde SMM Büro ve Şirketlerine yönelik eğitim 

gerçekleştirildi. Eğitim, Çevre ve Şehircilik Bakanlığında çalışan meslektaşımız Yüksek Jeoloji 

Mühendisi Neslihan Aslan tarafından verilmiş olup, eğitimde; YERBİS’in Tanıtımı, İmar Planına 

Esas Jeoloji-Jeoteknik İş Süreçleri, YERBİS’in Kullanımı, Firma Kayıt ve Giriş İşlemleri, Veri 

Girişi ve Raporlama konularında bilgiler sunuldu. 

 
 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak, Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire 

Başkanlığı Yetkili Eğitim Kurumu olarak, Temel Bilirkişilik Eğitimini 12-15 Ekim 2018 tarihleri 

arasında tamamladık. Eğitimin içeriğinde yer alan teorik kısım, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Kürşat 

Ersöz tarafından verildi. 3 günlük teorik dersin ardından son gün gerçekleştirilen uygulama 

eğitimini Yüksek Jeoloji Mühendisi Mustafa Yağmur verdi. Eğitimin sonunda katılımcılara 

odamız tarafından hazırlanan Bilirkişilik Temel Eğitimi Sertifikası verildi. 
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8 Aralık 2018 tarihinde Antalya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ASMO) Konferans 

Salonunda "Antalya Boğaçay Projesi Değerlendirme Paneli" düzenlendi. Jeoloji Mühendisleri 

Odası Genel Başkanı Hüseyin Alan’ın moderatörlüğünde gerçekleşen panele, Akdeniz 

Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nihat Dipova, JMO Bilimsel 

Teknik Kurul Hidrojeoloji Üyesi Doç. Dr. Ahmet Apaydın, Avukat Tuncay Koç ve Mimar 

Müzeyyen Gülşen Can konuşmacı olarak katıldılar. 
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28 Ocak 2019 tarihindeki 72. Türkiye Jeoloji Kurultayına Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 

Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Cihan Çolak, Isparta İl Temsilcisi Oya Cengiz katıldı. 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şubemizde NETCAD Yazılım A.Ş. iş birliği ile 2-3 

Şubat 2019 tarihlerinde "NetCAD Jeoloji Mühendisliği Uygulamaları" sertifika eğitim Programı 

düzenlendi. 
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19 Haziran 2019 tarihinde "Korkuteli İlçesinin Su Bilançosu ve Tarımsal Su Kullanımındaki 

Öneriler" konulu panel düzenlenmiştir. 

 
 

Korkuteli Sulama Birliği Başkanı Ziraat Mühendisi Semra Torun ve Tarım İlçe Müdürü Özlem 

Çağrıcı Armut moderatörlüğünde gerçekleşen panele, Akdeniz Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Leventeli, Jeoloji 

Mühendisleri Odası Antalya Şube Üyesi Ali Keleş, Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak 

Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Sevda Altunbaş panelist olarak katıldılar. 

Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şube Üyesi Namık Yavuzlar Korkuteli İlçesindeki su 

havzalarında su kullanımındaki öneriler hakkında bilgi vermiştir. 
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18 Haziran 2019 tarihinde Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in Danışmanı 

ve Sözcüsü Dr. Cem Oğuz, Ziraat Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Vural Şahin, 

Peyzaj Mimarları Odası Antalya Şube Başkanı Teoman Akçalı ve Jeoloji Mühendisleri Odası 

Antalya Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik ile birlikte Boğaçayına teknik bir gezi düzenlendi. 

Yapılabilecekler ve alınması gereken önlemler konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. 
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5 Ekim 2019 tarihindeki Ulusal Mühendislik Jeolojisi ve Jeoteknik Sempozyumuna Şube 

Başkanımız Bayram Ali Çeltik, Yazman Üye Fatih Uçar, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Cihan 

Çolak katıldılar. 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak, Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire 

Başkanlığı Yetkili Eğitim Kurumu olarak, Temel Bilirkişilik Eğitimini 06-09 Kasım 2019 tarihleri 

arasında tamamladık. 
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4. SOSYAL İLİŞKİLER 

Ülkemiz için önem arz eden Milli Bayramlarımız ile özel günlerimizi Antalya Meslek Örgütleri 

ile dayanışma halinde kutladık. Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 

yıl dönümlerinde O’na duyduğumuz özlem ve hayranlığımızı gösterdik. 
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Şube üyemiz M. Nihat Coşkun'un Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Cihan Çolak ile yaptığı 

Antalya'nın Karstik Yapıları konusundaki sohbeti sırasında lisans dönemi sırasında arazi 

çalışmasında -İstanbul Paleozoyik'i- Alman Paleontolog Heinrich Karl Erben'in çalıştığı 

Ammonid faunası fosiline onun ismini - Convoluticeras coşkuni - verdiğini öğrendik. 
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Meslek Odaları Arası 27. Halı Saha Futbol Turnuvasına katılım sağladık. 

 
 

27 Mart 2018 tarihinde ATSO Ödül törenine Şubemizi temsilen Şube II. Başkanı Arif Nihat 

Üstünbaş katıldı. 

30 Mart 2018 tarihinde Antalya Kriminal Polis Laboratuvarı Hizmet Binası açılış törenine 

Sayman Üye Bayram Ali Çeltik katıldı. 

4 Nisan 2018 tarihinde Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği organizasyonu ile Antalya, Isparta ve 

Burdur illeri 2017 yılı Başarılı İhracatçılar Ödül Törenine Şube II. Başkanı Arif Nihat Üstünbaş 

katıldı.  

28 Nisan 2018 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası 5. Geleneksel Meslekte Onur Yılı Plaket 

Törenine Şube II. Başkanı Arif Nihat Üstünbaş katıldı. 

18 Mayıs 2018 tarihinde Odamızın kuruluş yıldönümünde, Adonis Otel’de Jeoloji Dayanışma 

Gecesinde üyelerimiz ve aileleriyle bir araya geldik. Gecede meslekte 25, 30, 40 ve 50 yıllarını 

tamamlayan üyelerimize hizmet plaketleri verilmiştir. Emek Ödül Törenine katılım sağlayan 

üyelerimize, odamıza ve mesleğimize katkılarından dolayı teşekkür eder, başarılarının 

devamını dileriz. 

28 Ağustos 2018 tarihinde Güzelsu Köyü Derneği Odamızı ziyaret etti. 

26 Ekim 2018 tarihinde Türkan Şoray Kültür Merkezi açılış törenine Şube Başkanı Ali Keleş 

katıldı.  
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1 Kasım 2018 tarihinde ATSO Geleneksel Ödül Törenine Şube II. Başkanı Arif Nihat Üstünbaş 

katıldı. 

12 Kasım 2018 tarihinde Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Üyesi 

Mustafa Ayanoğlu, 44.Grup (Mühendislik) Meslek Komitesi Başkanı Erdem Pak, Meclis Üyesi 

Oğuzhan Kayatepe ve Komite Üyesi Veysel Barut Odamızı ziyaret etti. Şubemizi temsilen 

Şube Başkanı Ali Keleş, Şube II. Başkanı Arif Nihat Üstünbaş ve Yazman Üye Tahir Avcı heyeti 

karşıladı. Ziyarette, jeoloji mühendisliği meslek dalının genel sorunları ve Antalya’nın Deprem 

Master Planı ile ilgili konularda karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 

 
 

19 Aralık 2018 tarihinde TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 64.Kuruluş 

yıldönümünde hizmet, plaket ve onur belgesi törenine Sayman Üye Bayram Ali Çeltik katıldı. 

Sanatsal, Kültürel ve Sosyal Etkinlik kapsamında Antalya Devlet Tiyatrosu, Antalya Devlet 

Senfoni Orkestrası ile Antalya Devlet Opera ve Balesi etkinlikleri için üyelerimize çekiliş ile bilet 

hediye edilmiştir. 

  
 

23 Ocak 2019 tarihinde CHP Konyaaltı Belediye Başkan Adayı Semih Esen ve heyeti Şubemizi 

ziyaret etti. Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, Şube II. Başkanı Emine Bozkurt, Yazman Üye 

Fatih Uçar, Basın ve Yayın Üyesi Kazım Güneylioğlu, Sosyal İlişkiler Üyesi Tahir Avcı, Yönetim 

Kurulu Yedek Üyesi Cihan Çolak ve üyelerimiz Koray Koç ve Cengiz Kaya heyeti karşıladı. 
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Oda olarak Jeoloji Mühendisliği meslek dalının genel sorunları, talep ve önerilerimiz ile 

Boğaçay Projesi görüşüldü. 

 
 

8 Şubat 2019 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, Sayman Üye Buse Dilara 

Öztaşkın, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Cihan Çolak tarafından oluşan heyet Taş Kütüphanesi 

Yönetim Kurulu Başkanı Tahir Denizli’yi ziyaret etti. Önümüzdeki dönemde birlikte 

yapılabilecek etkinlikler üzerinde toplantı gerçekleştirildi. 

 
 



 

47 

14 Şubat 2019 tarihinde Nazım Hikmet Kongre Merkezinde Nereden Nereye Söyleşisine Şube 

II. Başkanı Emine Bozkurt katıldı. 

16 Şubat 2019 tarihinde Muratpaşa Belediyesi “Komşu Buluşmaları Ege-Trakya Günü” 

etkinliğine Şube II. Başkanı Emine Bozkurt katıldı. 

23 Şubat 2019 tarihinde TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Antalya Şubesinin Geleneksel 

Başak Balosuna Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik ve Şube II. Başkanı Emine Bozkurt 

katıldı. 

3 Mart 2019 tarihindeki Runatolia Koşusuna Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

Cihan Çolak ve JEOGenç Üyemiz Berkay Şahin katıldı. 

13 Mart 2019 tarihinde Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği’nin Antalya’da İhracat Ödül Törenine 

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik ve Şube II. Başkanı Emine Bozkurt katıldı. 

22 Mart 2019 tarihinde TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesinin 6.Geleneksel 

Meslekte Onur Yılı Plaket Töreni ve Gala Yemeğine Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik ve 

Şube II. Başkanı Emine Bozkurt katıldı. 

7 Nisan 2019 tarihinde meslektaşlarımız ve aileleriyle birlikte kaynaşma-dayanışma 

etkinliğinde bir araya geldik. 
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19 Mayıs 2019 tarihinde ATSO tarafından düzenlenen “1919: Yeni Bir Çağın Doğuşu” konulu 

konferansına Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, Mesleki Uygulamalar Üyesi Arif Nihat 

Üstünbaş, Sosyal İlişkiler Üyesi Tahir Avcı katıldı. 

Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğrencileri ile 2018-2019 Eğitim-Öğretim 

yılının sonu vesilesiyle 24 Mayıs 2019 Cuma akşamı Dönem Sonu Yemeğinde bir araya geldik. 

Yemeğe Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğrencileri ile Bölüm Başkanı Prof. Dr. M. Gürhan Yalçın 

katılım sağlamış olup şubemiz adına da Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, Yazman Üye 

Fatih Uçar ve Şubemizin Sosyal İlişkiler Üyesi Tahir Avcı katılmışlardır. 

 
 

25 Mayıs 2019 tarihindeki ASMO Genel Kuruluna Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik katıldı. 

4 Haziran 2019 tarihinde Antalya Valiliğinde Ramazan Bayramı’nda Antalyalılar ile Kamu 

Görevlileri arasında bayramlaşma programına Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik katıldı. 

26 Haziran 2019 tarihinde Avdan Köyü Yardımlaşma Dayanışma ve Kültür Derneği Odamızı 

ziyaret etti. 

11 Ağustos 2019 tarihinde Antalya Valiliğinde Kurban Bayramı’nda Antalyalılar ile Kamu 

Görevlileri arasında bayramlaşma programına Sayman Üye Tahir Avcı katıldı. 
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25 Ağustos 2019 tarihinde -Suluada Tekne Turu Gezisi düzenledik. 

26 Ekim-1 Kasım 2019 tarihlerinde Antalya Altın Portakal Film Festivaline Şube II. Başkanı 

Emine Bozkurt ve Mesleki Uygulamalar Üyesi Arif Nihat Üstünbaş katıldı. 

28 Ekim 2019 tarihinde ASMO 23.Geleneksel Cumhuriyet Gecesi Kutlama etkinliğine Şube 

Başkanımız Bayram Ali Çeltik katıldı. 

10 Kasım 2019 tarihinde ASMO’nun düzenlediği “Cumhuriyet ve Atatürk” konulu konferansa 

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik katıldı. 

7 Aralık 2019 tarihinde 9.AB İnsan Hakları Film Günlerinde “Yeryüzü-Earth” filmini izlemeye ve 

sonrasında söyleşiye katılım sağladık. 

19 Aralık 2019 tarihinde İMO Antalya Şubesinde 65. Kuruluş Yıldönümünü törenine Şube 

Başkanımız Bayram Ali Çeltik katıldı. 

28 Aralık 2019 tarihinde Antalya Şubemizde Emek Ödülleri töreni düzenlendi. Törende, 

meslekte 25, 30, 40 ve 50 yıllarını tamamlayan üyelerimize hizmet plaketleri verilmiştir. Emek 

Ödül Törenine katılım sağlayan üyelerimize, odamıza ve mesleğimize katkılarından dolayı 

teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz. 
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10 Ocak 2020 tarihinde, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Meclis Başkan Yardımcısı 

Sedat Gümüş, ATSO Şehircilik ve İnşaat Komisyonu Başkanı Recep Mavi, Komisyon Üyesi 

İsmail İltemir, Komisyon Üyesi Adnan Saraç, ATSO Ar-Ge ve Girişimcilik Müdürü Nusret Oral 

Sağel, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Antalya Şubesinde Ramazan Eciş Odamızı 

ziyaret edip, hazırladıkları Kentsel Dönüşüm Raporunu takdim ettiler ve çalışmalar hakkında 

bilgi verdiler. Önümüz de ki günler de yapmayı planladıkları Kentsel Dönüşüm Çalıştayı için 

katkı sağlamamızı istediler.  

Şubemizi temsilen Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik ve 10. Dönem Şube II. Başkanı Hüseyin 

Akkaya heyeti karşıladı. 

 
 

11 Ocak 2020 tarihinde EMO Antalya Şubesi Genel Kurul toplantısına Şube Başkanımız 

Bayram Ali Çeltik katıldı. 
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5. TMMOB VE DİĞER MESLEK ODALARI İLE İLİŞKİLER 

1 Mart 2018 tarihinde TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu toplantısına Şube Başkanı Ali 

Keleş, Şube II. Başkanı Arif Nihat Üstünbaş, Yazman Üye Tahir Avcı katıldı.  

5 Mart 2018 tarihinde TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından 3 Mart İş 

Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü hakkında İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesinde 

yapılan basın açıklamasına Odamız adına Şube II. Başkanı Arif Nihat Üstünbaş katıldı. 

 
 

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu tarafından, 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü kapsamında Makina Mühendisleri Odası Antalya Şubesinde 10 Mart 2018 

tarihinde "Kadınız Biz" paneli düzenlendi. Panele Yazman Üye Tahir Avcı, Sosyal İlişkiler Üyesi 

Emine Bozkurt, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Evin Dağıdır ve üyelerimiz katıldı. 

28 Mart 2018 tarihinde Antalya Müteahhitler Derneğinin müteahhitlerin sorunlarının tartışıldığı 

toplantıya Şube Başkanı Ali Keleş ve Sayman Üye Bayram Ali Çeltik katıldı. 

29 Mart 2018 tarihinde Antalya Kent Konseyi İmar ve Planlama Çalışma Grubunun, Lara 

Kruvaziyer Limanı Projesi gündemli toplantıya Yazman Üye Tahir Avcı ve Sosyal İlişkiler Üyesi 

Emine Bozkurt katıldı. 

29 Mayıs 2018 tarihinde TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu toplantısına Şubemizi 

temsilen Şube Başkanı Ali Keleş katıldı. 

31 Mayıs 2018-3 Haziran 2018 tarihlerindeki TMMOB Genel Kuruluna Şube Başkanı Ali Keleş, 

Yazman Üye Tahir Avcı ve Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Kazım Güneylioğlu katıldı. 

1 Haziran 2018 tarihinde Antalya Büyükşehir Belediyesi İftar yemeğine Şubemizi temsilen 

Şube II. Başkanı Arif Nihat Üstünbaş katıldı. 
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6 Haziran 2018 tarihinde İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesinin düzenlediği iftar 

yemeğine Şube II. Başkanı Arif Nihat Üstünbaş ve Yazman Üye Tahir Avcı katıldı. 

7 Haziran 2018 tarihinde Antalya Kent Konseyi İmar ve Planlama Çalışma Grubunun Antalya 

Ulaşım Ana Planı Çalışmaları gündemli toplantıya Yazman Üye Tahir Avcı katıldı. 

Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu 24 Haziran Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili 

seçimlerine ilişkin 20 Haziran 2018 tarihinde basın açıklaması yaptı. Şubemizi temsilen Şube 

Başkanı Ali Keleş ve Şube II. Başkanı Arif Nihat Üstünbaş katıldı. 

 
 

21 Haziran 2018 tarihinde Mimarlar Odası Antalya Şubesinde TMMOB Antalya İl Koordinasyon 

Kurulu tarafından "İmar Affı ve Yapı Ruhsatlarından Mimar ve Mühendislerinin İmzalarının 

Kaldırılması" hakkında basın açıklaması yapıldı. Basın açıklamasına Şube Başkanı Ali Keleş, 

Şube II. Başkanı Arif Nihat Üstünbaş, Yazman Üye Tahir Avcı, Sayman Üye Bayram Ali Çeltik 

ve üyelerimizden katılım olmuştur. 
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3 Temmuz 2018 tarihinde Antalya Kent Konseyi İmar ve Planlama Çalışma Gurubunun “Yapı 

Ruhsatlarından Mimar ve Mühendislerin İmzalarının Kaldırılması” konulu toplantısına Yazman 

Üye Tahir Avcı katıldı. 

15 Ağustos 2018 tarihinde Antalya Kent Konseyi İmar ve Planlama Çalışma Grubunun 

Konyaaltı Sahili Mimari ve Kıyı Düzenlenmesi Projesi uygulama sonrası görüşleri 

değerlendirme toplantısına Yazman Üye Tahir Avcı katıldı. 

19 Eylül 2018 tarihinde Mühendis Mimar Şehir Plancıları Dayanışma Günü kapsamında 

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından basın açıklaması yapıldı. 

29 Eylül 2018 tarihinde TMMOB 45.Dönem 1.Danışma Kurulu toplantısına Şube Başkanı Ali 

Keleş ve Burdur İl Temsilci Yardımcısı Servet Cevni katıldı. 

10 Ekim 2018 tarihinde Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu tarafından 10 Ekim 2015 

yılında yaşanan Ankara demokrasi mitinginde bombalı saldırıda kaybeden yurttaşlarımızı 

anma etkinliği ve basın açıklaması yapıldı. Şube Başkanı Ali Keleş katıldı. 

10 Ekim 2018 tarihinde Antalya Tabip Odasının hastanelerde sağlık personeline yapılan şiddet 

ve saldırıların önlenmesi amacıyla yapmış oldukları etkinliğe Şube Başkanı Ali Keleş katıldı. 

17 Ekim 2018 tarihinde Antalya Kent Konseyi Afetler ve Kriz Grubu toplantısına Yönetim Kurulu 

Yedek Üyesi İsmail Çiftci katıldı. 

20 Kasım 2018 tarihinde Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu toplantısına Şube Başkanı 

Ali Keleş katıldı. 

20 Ocak 2019 tarihinde Antalya Kent İzleme Platformu tarafından düzenlenen Kent Hakkı 

Formuna Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik ve Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Cihan Çolak 

katıldı. 

24 Ocak 2019 tarihinde Harita Mühendisleri Odası Antalya Şubesi ve ATSO 44. Grup 

Mühendislik Faaliyetleri Meslek Komitesi yürütücü ortaklığında düzenlenen “Deprem Gerçeği: 

Bildiklerimiz, Bilmediklerimiz ve Antalya” konulu seminere Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik 

ve Şube II. Başkanı Emine Bozkurt ve Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Kürşad Çınar katıldı. 

7 Şubat 2019 tarihinde ATSO Antalya 4.0 Projesi toplantısına Şube Başkanımız Bayram Ali 

Çeltik katıldı. 
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9 Şubat 2019 tarihinde TMMOB 2. Danışma Kurulu toplantısına Sosyal İlişkiler Üyesi Tahir 

Avcı katıldı. 

22 Şubat 2019 tarihinde TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Konferans 

Salonunda gerçekleştirilen Kentsel Altyapı Çalıştayına katılım sağladık. Şubemizi temsilen 

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik ile "Su Kaynakları, Havza Yönetimi, İçme Suyu, Barajlar 

ve Enerji" çalışma masasına Ali Keleş, İsmail Çiftci; "Atıksu, Arıtma, Kanalizasyon ve Katı Atık 

Yönetimi" çalışma masasına Cevdet Bertan Güllüdağ; "Kent Planlama, Tasarım, Altyapı ve 

Yönetim, Kent İçi Ulaşım" çalışma masasına Ünal Doğru, Tahir Avcı katılmışlardır. Konu 

başlıklarında oluşturulan çalışma masalarında kentsel altyapı sorunları ile ilgili tespit, görüş ve 

öneriler belirlendi. 

 
 

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından 3 Mart TMMOB İş Cinayetlerine Karşı 

Mücadele Günü basın açıklaması yapıldı. 
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6 Mart 2019 tarihinde TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından, "Mesleğimiz 

Geleceğimiz, Kadınız Biz" konulu panel Makina Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Konferans 

Salonunda düzenlendi. Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Bayram Ali Çeltik, Sosyal 

İlişkiler Üyesi Tahir Avcı ve üyelerimiz katılmıştır. 

13 Mayıs 2019 tarihinde TMMOB Antalya İKK, DİSK Antalya Birimi, KESK Antalya Birimi, 

Antalya Tabip Odası olarak Soma Maden Faciasının yıldönümünde basın açıklaması yapıldı. 

Yaşamını yitiren tüm emekçileri bir kez daha saygıyla anıyoruz. 

 
 

12 Haziran 2019 tarihinde Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu "Antalya Lisesi" için basın 

açıklaması yaptı. 

18-19 Temmuz 2019 tarihlerinde ASAT Genel Müdürlüğü ve Antalya Büyükşehir 

Belediyesinde yapılan Boğaçay hakkındaki toplantılara katılım sağlandı. 

24 Temmuz 2019 tarihinde Kaleiçi Kesik Minare önünde, Odamızın içinde yer aldığı Kaleiçi 

Ortak Akıl Platformu tarafından "Kesik Minare Restorasyonu" hakkında basın açıklaması 

yapıldı. Basın açıklamasına Şubemizi temsilen Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik ve Şube 

II. Başkanı Emine Bozkurt katıldı. 
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4 Ekim 2019 tarihinde Antalya Eşgüdüm Kurulu olarak, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 

Sn. Muhittin Böcek Bey’i ziyaret ettik. Ziyaretimizde öncelikli olarak, Deprem ve Zemin 

İnceleme Müdürlüğü kurulması, ilçelerde zemin etütlerin yerinde kontrol edilmesinin gereğini, 

Antalya’nın su yönetimini ve Korkuteli’nin susuzluğunu dile getirdik. 

 
 

18 Ekim 2019 tarihinde saat 18.00 de Antalya Kent Konseyi tarafından düzenlenen Kadına 

Şiddetin Önlenmesi hakkında basın açıklamasına katılım sağladık. 

 
 

14 Ocak 2019 tarihinde Antalya Kent Konseyi İmar ve Planlama Çalışma Grubu toplantısına 

Sosyal İlişkiler Üyesi Tahir Avcı katıldı. 

15 Ocak 2019 tarihinde Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu toplantısına Şube Başkanımız 

Bayram Ali Çeltik katıldı. 
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25 Ocak 2019 tarihinde Antalya Kent Konseyi Turizm Çalışma Grubu toplantısına Sosyal 

İlişkiler Üye Tahir Avcı katıldı. 

7 Şubat 2019 tarihinde ATSO 4.0 Projesi hakkında toplantısına Şube Başkanımız Bayram Ali 

Çeltik katıldı. 

7 Şubat 2019 tarihinde Büyükşehir Belediyesi Başkan Adayı Muhittin Böcek’in katılımıyla 

yapılan Eşgüdüm Kurulu toplantısına Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik katıldı. 

 

 
 

9 Şubat 2019 tarihinde TMMOB 45. Dönem 2. Danışma Kurulu toplantısına Sosyal İlişkiler 

Üyesi Tahir AVCI katıldı. 

13 Şubat 2019 tarihinde ATSO “Türkiye ve Avrupa Birliği’nde Ekonomik Görünüm” toplantısına 

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik katıldı. 

1 Mart 2019 tarihinde TMMOB İl Koordinasyon Kurulu toplantısına Şube Başkanımız Bayram 

Ali Çeltik katıldı. Gündem: 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Paneli, Emekli Mimar 

Mühendis ve Şehir Plancıları toplantısı, 3 Mart İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü, Kent 

Sempozyumu, 6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanunun 

Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik. 

12 Nisan 2019 tarihinde Antalya Kent Konseyi İmar ve Planlama Çalışma Grubu toplantısına 

Sosyal ilişkiler Üyesi Tahir Avcı katıldı. 

17 Nisan 2019 tarihinde TMMOB İl Koordinasyon Kurulu toplantısına Şube Başkanımız 

Bayram Ali Çeltik katıldı. 

18 Nisan 2019 tarihinde Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu toplantısına Şube Başkanımız 

Bayram Ali Çeltik katıldı. Gündem: Yerel Seçimlerin değerlendirilmesi, Kent ile diğer konuların 

görüşülmesi. 



 

58 

19 Nisan 2019 tarihinde TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Antalya Şubesinin düzenlediği Su 

Paneline katılım sağlandı.  

2 Mayıs 2019 tarihinde Antalya Kent Konseyi İmar ve Planlama Çalışma Grubu toplantısına 

Sosyal İlişkiler Üyesi Tahir Avcı katıldı. Gündem: Yeni Dönem Belediye Projeleri. 

25 Mayıs 2019 tarihinde TMMOB 45.Dönem 3.Danışma Kurulu toplantısına Şube II. Başkanı 

Emine Bozkurt katıldı. Gündem: Ülke Gündemindeki Gelişmeler ve İstanbul Yerel Seçimlerine 

genel bakış. 

13 Haziran 2019 tarihinde Antalya Kent Konseyi İmar ve Planlama Çalışma Grubu toplantısına 

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, Sosyal İlişkiler Üyesi Tahir Avcı katıldı. Gündem: Balbey 

Mahallesi Kentsel Yenileme Alanı Planlama-Uygulama Sorunları ve Çözüm Önerileri. 

17 Eylül 2019 tarihinde Antalya Kent Konseyi Altyapı Çalışma Grubu toplantısına Şube 

Başkanımız Bayram Ali Çeltik katıldı. 

23 Eylül 2019 tarihinde Antalya Kent Konseyi İmar ve Planlama Çalışma Grubu toplantısına 

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, Şube II. Başkanı Emine Bozkurt ve Sosyal İlişkiler Üyesi 

Tahir Avcı katıldı. 

28 Eylül 2019 tarihinde TMMOB 45.Dönem 4.Danışma Kurulu toplantısına Meslek 

Uygulamalar Üyesi Arif Nihat Üstünbaş ve Yazman Üye Tahir Avcı katıldı. Gündem: TMMOB 

Çalışmaları, Kaz Dağlarında Yürütülen Sömürge Madenciliği ve Ülke Gündemimdeki 

Demokrasi Karşıtı Gelişmeler 

4 Ekim 2019 tarihinde Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu Antalya Büyükşehir Belediyesinde 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ile toplantı yaptı. Şube Başkanımız 

Bayram Ali Çeltik katıldı. 

16 Ekim 2019 tarihinde ATSO’da Barış Pınarı Harekâtına destek vermek amacıyla yapılan 

basın açıklamasına Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik katıldı. 

24 Ekim 2019 tarihinde Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu toplantısına Şube Başkanımız 

Bayram Ali Çeltik katıldı. Gündem: Karacaören Barajından gelmesi planlanan içme suyu, Expo 

alanı hakkında bilgi alışverişi, 4 Ekim 2019 tarihinde Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 

Böcek ziyaretimizin görüşülmesi. 

9 Kasım 2019 tarihinde Antalya Kent İzleme Platformunun ortaklaşa düzenlediği “Kent Hukuku 

ve Kenti Birlikte Yönetmek” konulu çalıştaya Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik katıldı. 
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12 Kasım 2019 tarihinde ATSO Ekonomi ve İnovasyon Zirvesine Şube Başkanımız Bayram 

Ali Çeltik katıldı. 

4-5 Aralık 2019 tarihinde TMMOB Salda Gölü Rapor Komisyonu teknik gezi ve incelemelere 

Burdur İl Temsilci Yardımcısı Servet Cevni katıldı. 

26 Aralık 2019 tarihinde Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu toplantısına Şube Başkanımız 

Bayram Ali Çeltik katıldı. 

29 Kasım 2019 tarihinde Antalya Kent Konseyi Afetler ve Kriz Grubu toplantısına Yönetim 

Kurulu Yedek Üyesi İsmail Çiftci katıldı.  

23 Ekim 2019 tarihinde Antalya Kent Konseyi Afetler ve Kriz Grubu toplantısına Yönetim Kurulu 

Yedek Üyesi İsmail Çiftci ve Ünal Doğru katıldı.  

5 Aralık 2019 tarihinde Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu toplantısına Şube Başkanımız Bayram 

Ali Çeltik katıldı. 

9 Aralık 2019 tarihinde “Maden Kanunu” hakkında Akdeniz Gerçek gazetesiyle röportaj yapıldı. 

12 Aralık 2019 tarihinde EMO Antalya Şubesinin düzenlendiği Yenilenebilir Enerji Kaynakları 

Sempozyumu ve Sergisine Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik katıldı. 

13 Ocak 2020 tarihinde Antalya Kent Konseyi Afetler ve Kriz Grubu toplantısına Yönetim 

Kurulu Yedek Üyesi İsmail Çiftci katıldı. 
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6. ÜNİVERSİTELER İLE İLİŞKİLER 

19 Mart 2018 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünde düzenlenen 

Bahar Dönemi Kaynaşma ve Motivasyon Etkinliğine katkı ve katılım sağlandı. Şubemiz 

Yönetim Kurulu Mesleki Uygulamalar Üyesi Fatih Uçar katıldı. Bahar dönemi sınavları 

öncesinde öğrencilere motivasyon sağlamak için yapılan etkinlikte JEOGenç üyeleri ile de 

sosyal paylaşım gerçekleşmiştir. 

 
 

Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü, 2017-2018 Bahar Dönemi Bitirme Projesi 

Poster Sunumları, 21 Mayıs 2018 tarihinde yapılmış olup, Poster Sunumlarında dereceye giren 

öğrenciler için 31 Mayıs 2018 tarihinde “ödül töreni” gerçekleştirilmiştir. 

Birincilik ödülü, "Bakü Şehrinin LANDSAT Uydu Görüntüleri Kullanılarak Değişim Tespiti 

(1990-2012)" başlıklı çalışması ile Nigar Eyvazova’ya; İkincilik ödülü, "Antalya ve Çevresindeki 

Mağaraların Harita Veri Tabanının Hazırlanması: Tabak Mağarası Haritalama Çalışması" 

başlıklı çalışması ile Ceyhun Mert’e; üçüncülük ödülü ise "Antalya İli Alanya İlçesi Obaalacamii 

Mevkiinde Bulunan Dolomitin Kimyasal Bileşimi, Mineralojik Özellikleri ve Endüstriyel Olarak 

Değerlendirilmesi" başlıklı çalışması ile Zeki İnce’ye verilmiştir. 

Ödül Törenine Şubemiz adına Şube Başkanı Ali Keleş ile Şube Yönetim Kurulu Mesleki 

Uygulamalar Üyesi Fatih Uçar katılmıştır. 
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Ödül Töreninde, ilk üçe giren öğrencilere Odamız adına birer çanta ve Oda rozeti hediye 

edilmiş olup, poster birincisine Odamız adına Jeolog Çekici hediye edilmiştir. Birincilik 

ödülünün takdimini Şube Başkanı Ali Keleş, ikincilik ödülünün takdimini Mesleki Uygulamalar 

Üyesi Fatih Uçar yapmış olup, üçüncülük ödülünü ise Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim 

Üyesi, Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Leventeli takdim etmiştir. 

Öğrencilerimizi Tebrik Eder, Başarılarının Devamını Dileriz. 

 
 

7 Kasım 2018 Çarşamba günü, Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği 

Bölümünde; vize sınavları öncesi öğrenci motivasyonunu arttırmak, öğrenciler arasında birlik 

ve beraberliği pekiştirmek ve oda-üniversite iş birliğini geliştirmek amacıyla “4. Geleneksel 

Lahmacun Günü” düzenlenmiştir. Etkinliğe Şubemizden Şube Başkanı Ali Keleş, Şube II. 

Başkanı Arif Nihat Üstünbaş, Yazman Üye Tahir Avcı, Sayman Üye Bayram Ali Çeltik, Mesleki 

Uygulamalar Üyesi Fatih Uçar, Yayın Üyesi Buse Dilara Öztaşkın katıldı. 

Öğrenciler arasındaki iletişimi arttırmak, hoca–öğrenci ilişkilerini geliştirmek amacıyla 

düzenlenen etkinliğe Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ünal, rektör yardımcıları, 

Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan Topuz ve yardımcıları, Fen 

Bilimleri Enstitü Müdürü Prof. Dr. Nurdane İlbeyli ve yardımcıları, Akdeniz Üniversitesi Jeoloji 

Mühendisliği Bölümü öğretim üyeleri ve öğrencileri katılmıştır. Etkinliğe öğrenciler yoğun ilgi 

göstermiştir. Etkinlik sonrasında, Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji 
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Mühendisliği Bölümünde Akdeniz Üniversitesi Bilimsel Araştırma ve Projeler (BAP) Biriminin 

desteği ile alınan, en son teknoloji ile çalışan "X-Işını Floresans Spektrometresi" cihazının yer 

aldığı "XRF Laboratuvarı" açılışına katılım sağlandı. 

 
 

12 Aralık 2018 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünde, Üyemiz Sami 

Yalçınkaya ile meslektaş adaylarımız olan öğrencilerimizi ile bir araya getirerek, Sami 

Yalçınkaya’nın mesleki deneyimlerini paylaştığı bir söyleşi gerçekleştirdik. 

Söyleşiye Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünden öğrenciler ve akademik 

personel katılırken, şubemizden de Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, Sayman Üye Buse 

Dilara Öztaşkın, Yazman Üye Fatih Uçar, Mesleki Uygulamalar Üyesi Arif Nihat Üstünbaş, 

Sosyal İlişkiler Üyesi Tahir Avcı ve Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Ahmet Can Öngay 

katılmışlardır. 
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19 Aralık 2018 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Seminer Salonunda 

gerçekleşen etkinlikte, Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi İş Güvenliği A Sınıfı Uzmanı Jeoloji 

Mühendisi Kazım Güneylioğlu ile Döşemealtı Belediyesi Kurum Hekimi Dr. Mehmet Ali Kaya, 

Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğrencilerini "İş Güvenliği ve İş Sağlığı" hakkında bilgilendirdi. 

Seminere Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünden öğrenciler, Şube Başkanımız 

Bayram Ali Çeltik, Sayman Üye Buse Dilara Öztaşkın, Yazman Üye Fatih Uçar, Sosyal İlişkiler 

Üyesi Tahir Avcı ve Yönetim Kurulu Yedek Üyelerinden Ahmet Can Öngay ve İsmail Çiftci 

katılmışlardır. 

 
 

13 Mart 2019 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Mustafa Gürhan Yalçın ve İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanlığına atanan Prof. Dr. Niyazi 

Uğur Koçkal makamlarında ziyaret edildi. Ziyarette görüş ve bilgi alışverişi yapılarak, Antalya 

özelindeki jeoloji ve inşaat ilgili konulara değinildi. Önümüzdeki süreçte iki disiplin arasında 

ortak çalışmaların yapılması öngörüldü. 

 
 



 

64 

18 Mart 2019 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği bölümünde "Güzel ve Etkili 

Konuşma" hakkında eğitim semineri gerçekleştirildi. 

 
 

23 Mart 2019 tarihinde Akdeniz Üniversitesi İnşaat Teknikerliği öğrencilerine YAS Hakkında 

bilgi verildi. 

13 Haziran 2019 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 2018-2019 Eğitim-

Öğretim yılı mezuniyet törenine katıldık. Törene şubemizi temsilen Şube Başkanımız Bayram 

Ali Çeltik, Yazman Üye Fatih Uçar, Sosyal İlişkiler Üyesi Tahir Avcı katıldı. Mezun olan 

öğrencilerimizi tebrik eder, hayatlarında başarılar dileriz. 
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16 Ekim 2019 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde düzenlenen 3. Aşure 

şölenine katıldık. 

 
 

 
 

Jeoloji Mühendisliği öğrencilerimize meslek hayatını tanıtmak amacıyla Akdeniz Üniversitesi 

Jeoloji Mühendisliği Bölümü ile ortaklaşa düzenlediğimiz, Jeoloji Yüksek Mühendisi Alp İlhan’ın 

katıldığı "Madencilik ve Jeoloji Mühendisliği" konulu söyleşi, 18 Aralık 2019 Çarşamba günü 

Jeoloji Mühendisliği Bölümünde gerçekleştirilmiştir. 
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Etkinliğe şubemiz adına Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, Yazman Üye Fatih Uçar ve 

Sosyal İlişkiler Üyesi Buse Dilara Öztaşkın katılmışlardır. 
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7. KAMU KURUMLARI VE BELEDİYELER İLE İLİŞKİLER 

12. Dönem Antalya Şube Yönetim Kurumuz 13 Mart 2018 tarihinde DSİ 13. Bölge Müdürü 

Hayrullah Coşkunu makamında ziyaret etti. Ziyarette oda-kurum ilişkileri, yer altı suyu ve 

mesleki sorunlar ele alınmıştır. 

 
 

13 Mart 2018 tarihinde Yönetim Kurulumuz DSİ 13. Bölge Müdürlüğü Jeoteknik Hizmetler ve 

YAS Şube Müdürü Dursun Tuna’yı makamında ziyaret ederek görevini kutladık. Ziyarette oda-

kurum ilişkileri, yer altı suyu ve mesleki sorunlarımızı görüştük. Ziyaret sonrasında kurumda 

çalışan meslektaşlarımızla, mesleki sorunlar ve oda-üye ilişkileri hakkında toplantı yapılmıştır. 
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12. Dönem Antalya Şube Yönetim Kurumuz 10 Nisan 2018 tarihinde Antalya Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürü Tevfik Altınay’ı makamında ziyaret etti. Ziyarette Antalya yerleşim alanları, 

risk durumları, doğa ve çevre konusunda mesleksel bakış açımızla değerlendirme yapılmıştır. 

Ayrıca oda-kurum ilişkisi ve üyelerle olan ilişkiler değerlendirilmiştir. 

 
 

26 Ekim 2018 tarihinde Şube Yönetim Kurulu adına Şube II. Başkanı Arif Nihat Üstünbaş ve 

Yazman Üye Tahir Avcı tarafından Kepez Belediyesi, ASAT ve İller Bankası A.Ş. Antalya Bölge 

Müdürlüğünde çalışan meslektaşlarımız ziyaret edildi. Ziyarette mesleki sorunlar, oda-üye 

ilişkileri ve çalışma koşulları ele alınmıştır. 

2 Kasım 2018 tarihinde Şube Yönetim Kurulu adına Şube II. Başkanı Arif Nihat Üstünbaş ve 

Yazman Üye Tahir Avcı tarafından Akdeniz Üniversitesinde çalışan meslektaşlarımız ziyaret 

edildi. Önümüzdeki günlerde meslektaşlarımızı ziyaretlere devam edilecektir. Ziyarette 

mesleki sorunlar, oda-üye-öğrenci ilişkileri ve beklentiler ile ilgili görüş alışverişinde 

bulunulmuştur. 
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7 Kasım 2018 tarihinde Şube Yönetim Kurulu adına Şube II. Başkanı Arif Nihat Üstünbaş ve 

Yazman Üye Tahir Avcı tarafından Muratpaşa Belediyesinde çalışan meslektaşlarımız ziyaret 

edildi. Aynı tarihte Şube Başkanı Ali Keleş, Şube II. Başkanı Arif Nihat Üstünbaş, Yazman Üye 

Tahir Avcı ve Sayman Üye Bayram Ali Çeltik tarafından Akdeniz Üniversitesinde çalışan 

meslektaşlarımız ziyaret edildi. Ziyarette mesleki sorunlar, oda-üye-meslektaş ilişkileri ve 

beklentiler ile ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

  

  
 

19 Kasım 2018 tarihinde Şube Başkanı Ali Keleş, Şube II. Başkanı Arif Nihat Üstünbaş, 

Yazman Üye Tahir Avcı, Sayman Üye Bayram Ali Çeltik tarafından Korkuteli ilçesinde YAS 

Sorunuyla ilgili Korkuteli Kaymakamı Ömer Çimşit, Korkuteli Belediye Başkan Yrd. Recep 

Şahin, Korkuteli Sulama Birliği Başkanı Semra Torun, Korkuteli Tarım Kredi Kooperatifi 

Müdürü Dudu Kocabaş, Korkuteli İlçe Tarım ve Hayvancılık Müdürü Özlem Çağrıcı Armut 

ziyaret edildi. 

Korkuteli YAS Sorunu dile getirildi. Halkın bilinçlendirilmesi amacıyla panel düzenlenmesi, 

panele belediye, kaymakamlık, Tarım Kredi Kooperatifi, Tarım ve Hayvancılık ve Sulama Birliği 

Başkanlığının katkıda bulunması için görüş birliğine varıldı. 
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10 Ocak 2019 tarihinde Tarımsal Öğretimin 173. yıldönümü etkinliklerine Şube Başkanımız 

Bayram Ali Çeltik katıldı. 

20 Haziran 2019 tarihinde Ekdağ AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Gökçe’yi makamında 

ziyaret ettik. Ziyarette kıyı kenar çizgisi, sahil ve plajların ihlali ve vatandaşların hakları 

hakkında kısa bir bilgi alışverişinde bulunduk. Şubemizi temsilen Şube Başkanımız Bayram Ali 

Çeltik ve Sayman Üye Tahir Avcı katıldı. 
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12. Dönem Antalya Şube Yönetim Kurulumuz 30 Temmuz 2019 tarihinde Muratpaşa Belediye 

Başkanı Av. Ümit Uysal’ı ve meslektaşımız Ayla Güneş’i ziyaret etti. 

 
 

12. Dönem Antalya Şube Yönetim Kurulumuz 1 Ekim 2019 tarihinde Antalya Büyükşehir 

Belediye Başkan Baş Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Cem Oğuz ve Antalya Büyükşehir Belediye 

Başkan Danışmanı Y. Alper Gökçay’ı ziyaret etti. Büyükşehirde çalışan meslektaşlarımızın 

sorunları ve Odayla iş birliği konusunda görüşme yapıldı. 
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Antalya Şube Yönetim Kurulumuz 10 Ekim 2019 tarihinde Aksu Belediye Başkanı Halil Şahin’i 

makamında ziyaret etti. Odamızın işlevi ve faaliyetleri hakkında bilgi verildi. Aksu Belediyesi 

çalışmaları hakkında bilgi alındı. Bölgesel sorunlar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 

Ziyarete belediye personeli meslektaşımız Burak Akdeniz de katılmıştır. 
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14 Kasım 2019 tarihinde Yönetim Kurulumuz Akdeniz Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek 

Yüksek Okulu Müdür Yardımcılığına atanan meslektaşımız Öğr. Gör. Dr. Cevdet Bertan 

Güllüdağ’ı ziyaret etti. 
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14 Ekim 2019 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulunda görev 

yapan Öğr. Gör. Hakan Oğuz’u ziyaret ettik. 

 
 

22 Ekim 2019 tarihinde Antalya Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Sayın Tevfik Altınay, Yapı 

Denetim Şube Müdürü Sayın Hüsniye Eliaçık ve meslektaşlarımız ziyaret edildi. Ziyarette 

Antalyamızı ve bölgeyi ilgilendiren suların kirletilmemesini, zemin etütleri-kentsel dönüşüm- 

yapı denetim uygulamaları hakkında mesleksel sorunlarımızı dile getirdik. 
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23 Ekim 2019 tarihinde Yönetim Kurulumuz adına Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, Devlet 

Su İşleri 13.Bölge Müdürü Sayın Hayrullah Coşkun makamında ziyaret etti. Ziyarette oda-

kurum ilişkileri, yer altı suyu ve mesleki sorunlar, Karacaören barajı içme suyunu ve projesi, 

Karacaören Barajı ele alınmıştır. Bölge Müdürü ziyareti sonrasında çalışan meslektaşlarımız 

ziyaret edilerek mesleki sorunlar ve oda-üye ilişkileri ele alınmıştır. 
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21 Kasım 2019 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

İsmail Çiftci ve üyemiz Mustafa Karancı tarafından Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Sayın Davut Çetin makamında ziyaret edildi. 

 
 

16 Ocak 2020 tarihinde, DSİ Antalya Bölge Müdürü Hayrullah Coşkun’u makamında ziyaret 

ettik. "Yer Altı Suyu Arama ve Kullanma Belgeleri" hakkında, üyelerimizle yapılan toplantı 

sonucu kurulan komisyonla, meslektaşlarımızın ve çiftçilerimizin sorunlarını ve çözümünü 

konuştuk. Kendilerine teşekkür edip, Mesleki yetkinliğimiz sınırlarında birlikte çalışıp 

memnuniyetle destek olabileceğimizi ifade ettik. 
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8. 12. DÖNEM MALİ RAPORU VE TABLOLAR 

3-4 Şubat 2018 tarihlerinde yapılan 11. Olağan Genel Kurul ve Seçimler neticesinde görev 

alan 12. Dönem Yönetim Kurulumuz döneminde elde edilen Gelir-Gider tablosu aşağıda 

sunulmuştur. 

GELİR KALEMLERİ 

• Üye Kayıt ve Ödenti Gelirleri 

(Üye Kayıt, Cari ve Geçmiş Yıl Ödenti) 

• Belge ve Hizmet Karşılığı Gelirler 

(Rapor Onay, Büro Kayıt, Büro Tescil Yenileme, Üye ve Büro Belge Gelirleri) 

• Diğer Gelirler 

(Malzeme Satış Geliri, vd.) 

 

GİDER KALEMLERİ 

• Personel Gideri 

(Ücret, SSK, Vergi, Kıdem) 

• Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler 

(Kargo, PTT, Haberleşme, Aydınlatma, Su, Bakım-Onarım, Aidat) 

• Çeşitli Giderler 

(Kira, Yolluk-Seyahat, Temsil Ağırlama, Noter, Demirbaş-Bina Sigortası, Banka vd.) 

• Amaca Yönelik Giderler 

(Kurultay, Genel Kurul, Bölgelerarası Toplantı, Mesleki Faaliyet ve Tanıtım) 

• Büro Giderleri 

(Bilgisayar Malzemesi, Kırtasiye, Büro Malzemeleri, Tamir-Bakım, Temizlik 
Malzemeleri ve Temizlik, Gazete, Dergi ve Kitap) 

• Vergi Resim ve Harçlar 

(Emlak, Çöp, Muhtasar ve KDV) 

• Diğer Örgütlerle Ortak Etkinlikler ve İKK Gideri 

 

2020 VE 2021 YILLARI TAHMİNİ BÜTÇELERİ 

2020 ve 2021 tahmini bütçeleri hazırlanırken 2019 yılı %10 arttırılmıştır. 

 

Saygılarımızla 

Yönetim Kurulu 

 



2018 2019

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 46.919,00 30.968,00

BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ (Rapor onayı, 
büro kayıt, tescil yenileme, üyelik ve büro belgeleri) 65.466,00 66.420,50

DİĞER GELİRLER (Malzeme,diğer ) 3.541,00 600,00

WEB GELİRLERİ 48.326,00 49.635,00

TOPLAM GELİRLER 164.252,00 147.623,50

2018 2019

PERSONEL GİDERİ (Ücret,SSK,Vergi) 67.072,93 78.893,35

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER (Ptt, kargo, 
haberleşme, su, elektrik, bakım, onarım, aidat) 8.607,35 12.807,23

ÇEŞİTLİ GİDERLER (Kira, yolluk, seyahat, temsil ağırlama, 
noter, demirbeş-bina sigortası, banka, vb) 15.398,09 18.661,66

AMACA YÖNELİK GİDERLER (Kurultay,genel 
kurul,bölgelerarası toplantı,mesleki faaliyet ve tanıtım, vb) 21.182,56 11.403,47

BÜRO GİDERLERİ (Bilgisayar Malzemesi, kırtasiye, 
temizlik, gazete..vb) 3.931,95 3.298,47

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 734,40 262,60

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK 
GİDERİ 1.344,00 1.050,00

TOPLAM GİDERLER 118.271,28 126.376,78

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
2018-2019 ANTALYA ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERİ GELİR TABLOSU

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI                                                                                                                                    
2018-2019 ANTALYA ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERİ GİDER TABLOSU



ANTALYA BURDUR ISPARTA TOPLAM
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 46.919,00 0,00 0,00 46.919,00
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 340,00 0,00 0,00 340,00
ÜYE ÖDENTİLERİ 46.579,00 0,00 0,00 46.579,00
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 17.351,00 0,00 0,00 17.351,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 29.228,00 0,00 0,00 29.228,00
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 65.466,00 0,00 0,00 65.466,00

KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
RAPOR ONAY GELİRLERİ 1.625,00 0,00 0,00 1.625,00
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 52.321,00 0,00 0,00 52.321,00
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 3.440,00 0,00 0,00 3.440,00
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 80,00 0,00 0,00 80,00

0,00
DİĞER GELİRLER 3.541,00 0,00 0,00 3.541,00
KİRA GELİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 2.341,00 0,00 0,00 2.341,00
MİZAN GELİRLER TOPLAMI 115.926,00 0,00 0,00 115.926,00
WEB GELİRLERİ 25.226,00 18.800,00 4.300,00 48.326,00
TOPLAM GELİRLER 141.152,00 18.800,00 4.300,00 164.252,00

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI                                                                                                     
01.01.2018-31.12.2018  TARİHLİ ANTALYA ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERİ GELİR TABLOSU



ANTALYA BURDUR ISPARTA TOPLAM
PERSONEL GİDERİ (ÜCRET+SSK+VERGİ) 67.072,93 0,00 0,00 67.072,93

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 8.607,35 0,00 0,00 8.607,35
PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 5.153,17 0,00 0,00 5.153,17
PTT GİDERLERİ 566,20 0,00 0,00 566,20
KARGO GİDERLERİ 1.924,42 0,00 0,00 1.924,42
HABERLEŞME GİDERLERİ 2.662,55 0,00 0,00 2.662,55
SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 949,25 0,00 0,00 949,25
CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
ADSL ÖDEMELERİ 761,50 0,00 0,00 761,50
DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 951,80 0,00 0,00 951,80
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 2.475,68 0,00 0,00 2.475,68
ISITMA GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
SU GİDERLERİ 19,98 0,00 0,00 19,98
ELEKTRİK GİDERLERİ 2.455,70 0,00 0,00 2.455,70
BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 978,50 0,00 0,00 978,50
İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 840,00 0,00 0,00 840,00
BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 138,50 0,00 0,00 138,50
DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00 0,00 0,00 0,00

ÇEŞİTLİ GİDERLER 14.672,03 726,06 0,00 15.398,09
KİRA GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 620,00 236,06 0,00 856,06
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 11.117,55 490,00 0,00 11.607,55
İLAN GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 866,76 0,00 0,00 866,76

D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 653,12 0,00 0,00
653,12

BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00 0,00 0,00 0,00
BANKA GİDERLERİ 35,10 0,00 0,00 35,10
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 1.379,50 0,00 0,00 1.379,50
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00 0,00 0,00 0,00

AMACA YÖNELİK GİDERLER 20.194,06 988,50 0,00 21.182,56
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
SEMİNER GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 10.635,59 798,50 0,00 11.434,09
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 2.283,82 190,00 0,00 2.473,82
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 7.274,65 0,00 0,00 7.274,65
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜRO GİDERLERİ 3.801,52 130,43 0,00 3.931,95

BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 2.145,18 130,43 0,00
2.275,61

BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 118,00 0,00 0,00 118,00
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 638,34 0,00 0,00 638,34
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 900,00 0,00 0,00 900,00

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 734,40 0,00 0,00 734,40
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 232,40 0,00 0,00 232,40
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 155,20 0,00 0,00 155,20
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 346,80 0,00 0,00 346,80

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK 
GİDERİ 1.344,00 0,00 0,00

1.344,00

DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 594,00
594,00

TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 750,00 750,00
TOPLAM GİDERLER 116.426,29 1.844,99 0,00 118.271,28

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI                                                                                                               
01.01.2018-31.12.2018  TARİHLİ ANTALYA ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERİ GİDER TABLOSU



ANTALYA BURDUR ISPARTA TOPLAM
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 30.968,00 0,00 0,00 30.968,00
ÜYE KAYIT GELİRLERİ 225,00 0,00 0,00 225,00
ÜYE ÖDENTİLERİ 30.743,00 0,00 0,00 30.743,00
CARİ YIL ÖDENTİLERİ 9.015,00 0,00 0,00 9.015,00
GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 21.728,00 0,00 0,00 0,00
GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 66.370,50 0,00 50,00 66.420,50

KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
RAPOR ONAY GELİRLERİ 1.990,00 0,00 0,00 1.990,00
BÜRO KAYIT GELİRLERİ 5.400,00 0,00 0,00 5.400,00
BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 56.880,00 0,00 0,00 56.880,00
DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 2.000,50 0,00 50,00 2.050,50
DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 100,00 0,00 0,00 100,00

0,00
DİĞER GELİRLER 600,00 0,00 0,00 600,00
KİRA GELİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 600,00 0,00 0,00 600,00
BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 0,00 0,00 0,00 0,00
MİZAN GELİRLER TOPLAMI 97.938,50 0,00 50,00 97.988,50
WEB GELİRLERİ 21.165,00 22.590,00 5.880,00 49.635,00
TOPLAM GELİRLER 119.103,50 22.590,00 5.930,00 147.623,50

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI                                                                                                     
01.01.2019-31.12.2019  TARİHLİ ANTALYA ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERİ GELİR TABLOSU



ANTALYA BURDUR ISPARTA TOPLAM
PERSONEL GİDERİ (ÜCRET+SSK+VERGİ) 78.893,35 0,00 0,00 78.893,35

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 10.037,70 0,00 2.769,53 12.807,23
PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 4.585,96 0,00 753,45 5.339,41
PTT GİDERLERİ 743,90 0,00 7,20 751,10
KARGO GİDERLERİ 1.357,40 0,00 0,00 1.357,40
HABERLEŞME GİDERLERİ 2.484,66 0,00 746,25 3.230,91
SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 779,50 0,00 200,00 979,50
CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
ADSL ÖDEMELERİ 1.307,25 0,00 546,25 1.853,50
DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 397,91 0,00 0,00 397,91
AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 4.371,74 0,00 0,00 4.371,74
ISITMA GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
SU GİDERLERİ 36,34 0,00 0,00 36,34
ELEKTRİK GİDERLERİ 4.335,40 0,00 0,00 4.335,40
BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 1.080,00 0,00 2.016,08 3.096,08
İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 1.080,00 0,00 1.232,00 2.312,00
BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 0,00 0,00 784,08 784,08
DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00 0,00 0,00 0,00

ÇEŞİTLİ GİDERLER 15.123,33 0,00 3.538,33 18.661,66
KİRA GİDERLERİ 0,00 0,00 2.878,33 2.878,33
YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 543,76 0,00 0,00 543,76
TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 11.390,54 0,00 390,00 11.780,54
İLAN GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
MAHKEME NOTER GİDERLERİ 420,19 0,00 0,00 420,19

D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 555,14 0,00 0,00
555,14

BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00 0,00 0,00 0,00
BANKA GİDERLERİ 32,50 0,00 0,00 32,50
DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 2.181,20 0,00 270,00 2.451,20
BİNA İNŞAATI VE SAİR HARCAMALAR 0,00 0,00 0,00 0,00

AMACA YÖNELİK GİDERLER 11.403,47 0,00 0,00 11.403,47
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 842,00 0,00 0,00 842,00
EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
SEMİNER GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
GENEL KURUL GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 3.004,84 0,00 0,00 3.004,84
MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 7.556,63 0,00 0,00 7.556,63
LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜRO GİDERLERİ 3.013,07 0,00 285,40 3.298,47

BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  GİDERLERİ 1.665,22 0,00 285,40
1.950,62

BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 147,85 0,00 0,00 147,85
GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 262,60 0,00 0,00 262,60
EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 262,60 0,00 0,00 262,60
MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK 
GİDERİ 1.050,00 0,00 0,00

1.050,00

DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 0,00
0,00

TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 1.050,00 1.050,00
TOPLAM GİDERLER 119.783,52 0,00 6.593,26 126.376,78

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI                                                                                                           
01.01.2019-31.12.2019  TARİHLİ ANTALYA ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERİ GİDER TABLOSU



                                               TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
                                  01.01.2019-31.12.2019  TARİHLİ GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
KOD A. GELİRLER 97.938,50 KOD E. GİDERLER 40.890,17

600.01  ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 30.968,00 770.01 PERSONEL GİDERİ 0,00
600.01.01 ÜYE KAYIT GELİRLERİ 225,00 770.01.01 ESAS ÜCRETLER 0,00

600.01.02 ÜYE ÖDENTİLERİ 30.743,00 770.01.02 SSK ÖDEMELERİ 0,00

600.01.02.01 CARİ YIL ÖDENTİLERİ 9.015,00 770.01.03 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00

600.01.02.02 GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 21.728,00 770.01.04 PERSONEL VERGİLERİ 0,00

600.01.03 GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 770.01.05 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

770.02
DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE 
HİZMETLER 10.037,70

600.02 BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 66.370,50 770.02.01 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 4.585,96
600.02.01 MUH.KURS,SEMİNER,SEMP. GELİRLERİ 0,00 770.02.01.01 PTT GİDERLERİ 743,90

600.02.02 RAPOR ONAY GELİRLERİ 1.990,00 770.02.01.02 KARGO GİDERLERİ 1.357,40

600.02.03 BÜRO KAYIT GELİRLERİ 5.400,00 770.02.01.03 HABERLEŞME GİDERLERİ 2.484,66
600.02.04 BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 56.880,00 770.02.01.03.01 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 779,50

600.02.05 DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 2.000,50 770.02.01.03.02 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 0,00

600.02.06 DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 100,00 770.02.01.03.03 ADSL ÖDEMELERİ 1.307,25

770.02.01.03.04 DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 397,91

770.02.02 AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 4.371,74
770.02.02.01 ISITMA GİDERLERİ 0,00

600.03 YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 770.02.02.02 SU GİDERLERİ 36,34

770.02.02.03 ELEKTRİK GİDERLERİ 4.335,40

770.02.03 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 1.080,00
770.02.03.01 İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 1.080,00

600.04 DİĞER GELİRLER 600,00 770.02.03.02 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 0,00

600.04.01 KİRA GELİRLERİ 0,00 770.02.04 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00

600.04.02 MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 600,00 770.02.05 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00

600.04.03 BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 770.02.06 GİDERİ 0,00

600.04.04 BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 770.02.07 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00

600.04.05 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 0,00 770.03 ÇEŞİTLİ GİDERLER 15.123,33
770.03.01 KİRA GİDERLERİ 0,00

770.03.02 YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 543,76
770.03.03 TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 11.390,54

770.03.04 İLAN GİDERLERİ 0,00
770.03.05 MAHKEME NOTER GİDERLERİ 420,19

770.03.06
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI 
GİDERLERİ 555,14

770.03.07 BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00

770.03.08 GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00

770.03.09 BANKA GİDERLERİ 32,50

770.03.10 DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00

770.03.11 GİDERİ 0,00

770.03.12 DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 2.181,20

770.04 AMACA YÖNELİK GİDERLER 11.403,47

770.04.01
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY 
GİDERLERİ 842,00

770.04.02 EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00

770.04.03 SEMİNER GİDERLERİ 0,00

770.04.04 GENEL KURUL GİDERLERİ 0,00

770.04.05 BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 3.004,84

770.04.06 GİDERLERİ 7.556,63

770.04.07 LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00

770.04.08
ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS 
GİDERLERİ 0,00

770.04.09
SOSYAL DAYANIŞMA FONU 
YARDIM.GİDERLERİ 0,00

770.05 BÜRO GİDERLERİ 3.013,07

770.05.01
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  
GİDERLERİ 1.665,22

770.05.02
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM 
GİDERLERİ 0,00

770.05.03
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK 
GİDERLERİ 147,85

770.05.04 GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 1.200,00

770.06 YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00
770.06.01 BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00

770.06.02 KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00

770.06.03 DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00

770.07 VERGİ RESİM VE HARÇLAR 262,60
770.07.01 EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 262,60

770.07.02 MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 0,00

770.07.03
DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ 
GİDERLERİ 0,00

770.08 TMMOB ÖDEMELERİ 0,00

770.08.01 BİRLİK HİSSESİ 0,00

770.08.02 OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
770.09 GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00

770.10
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK 
ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 1.050,00

770.10.01
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK 
GİDERLERİ 0,00

770.10.02
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU 
GİDERLERİ 1.050,00

GELİRLER TOPLAMI 97.938,50 GİDERLER TOPLAMI 40.890,17

KASA ÖZETİ BANKA ÖZETİ
ÖNCEKİ AYDAN DEVİR 824,97 ÖNCEKİ AYDAN BANKA DEVİR 4.728,01
GELİRLER TOPLAMI 9.565,00 BANKA GELİRLER TOPLAMI 28.578,50
GİDERLER TOPLAMI 33.978,81 BANKA GİDERLER TOPLAMI 7.053,40

NAKİT KASADAN MERKEZE GÖNDERİLEN 0,00
BANKAYA MERKEZ VE ŞUBE-
TEMSİLCİLİKLERDEN GELEN 19.000,00

BANKAYA YATAN 3.200,00 BANKADAN MERKEZE GÖNDERİLEN 17.500,00

BANKADAN ÇEKİLEN 27.250,00 BANKAYA YATAN 3.200,00
BANKADAN ÇEKİLEN 27.250,00
BANKALAR ARASI VİRMAN 11.280,08

AY SONU KASA DEVRİ 461,16 AY SONU BANKA DEVRİ 3.703,11



                                               TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ
                                  01.01.2019-31.12.2019  TARİHLİ GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
KOD A. GELİRLER 0,00 KOD E. GİDERLER 0,00
600.01  ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 0,00 770.01 PERSONEL GİDERİ 0,00
600.01.01 ÜYE KAYIT GELİRLERİ 0,00 770.01.01 ESAS ÜCRETLER 0,00

600.01.02 ÜYE ÖDENTİLERİ 0,00 770.01.02 SSK ÖDEMELERİ 0,00

600.01.02.01 CARİ YIL ÖDENTİLERİ 0,00 770.01.03 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00

600.01.02.02 GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 0,00 770.01.04 PERSONEL VERGİLERİ 0,00

600.01.03 GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 770.01.05 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

770.02
DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE 
HİZMETLER 0,00

600.02 GELİRLERİ 0,00 770.02.01 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 0,00
600.02.01 MUH.KURS,SEMİNER,SEMP. GELİRLERİ 0,00 770.02.01.01 PTT GİDERLERİ 0,00

600.02.02 RAPOR ONAY GELİRLERİ 0,00 770.02.01.02 KARGO GİDERLERİ 0,00

600.02.03 BÜRO KAYIT GELİRLERİ 0,00 770.02.01.03 HABERLEŞME GİDERLERİ 0,00
600.02.04 BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 0,00 770.02.01.03.01 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 0,00

600.02.05 DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 0,00 770.02.01.03.02 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 0,00

600.02.06 DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 0,00 770.02.01.03.03 ADSL ÖDEMELERİ 0,00

770.02.01.03.04 DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 0,00

770.02.02 AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 0,00
770.02.02.01 ISITMA GİDERLERİ 0,00

600.03 YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 770.02.02.02 SU GİDERLERİ 0,00

770.02.02.03 ELEKTRİK GİDERLERİ 0,00

770.02.03 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 0,00
770.02.03.01 İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 0,00

600.04 DİĞER GELİRLER 0,00 770.02.03.02 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 0,00

600.04.01 KİRA GELİRLERİ 0,00 770.02.04 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00

600.04.02 MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 0,00 770.02.05 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00

600.04.03 BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 770.02.06 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00

600.04.04 BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 770.02.07 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00

600.04.05 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 0,00 770.03 ÇEŞİTLİ GİDERLER 0,00
770.03.01 KİRA GİDERLERİ 0,00

770.03.02 YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 0,00
770.03.03 TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 0,00

770.03.04 İLAN GİDERLERİ 0,00
770.03.05 MAHKEME NOTER GİDERLERİ 0,00

770.03.06
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI 
GİDERLERİ 0,00

770.03.07 BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00

770.03.08 GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00

770.03.09 BANKA GİDERLERİ 0,00

770.03.10 DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00

770.03.11 DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00

770.03.12 DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 0,00

770.04 AMACA YÖNELİK GİDERLER 0,00

770.04.01 KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 0,00

770.04.02 EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00

770.04.03 SEMİNER GİDERLERİ 0,00

770.04.04 GENEL KURUL GİDERLERİ 0,00

770.04.05 BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 0,00

770.04.06 MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 0,00

770.04.07 LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
770.04.08 ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00

770.04.09
SOSYAL DAYANIŞMA FONU 
YARDIM.GİDERLERİ 0,00

770.05 BÜRO GİDERLERİ 0,00

770.05.01
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  
GİDERLERİ 0,00

770.05.02
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM 
GİDERLERİ 0,00

770.05.03
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK 
GİDERLERİ 0,00

770.05.04 GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 0,00

770.06 YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00
770.06.01 BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00

770.06.02 KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00

770.06.03 DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00

770.07 VERGİ RESİM VE HARÇLAR 0,00
770.07.01 EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 0,00

770.07.02 MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 0,00

770.07.03 DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 0,00

770.08 TMMOB ÖDEMELERİ 0,00

770.08.01 BİRLİK HİSSESİ 0,00

770.08.02 OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
770.09 GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00

770.10
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER 
VE İKK GİDERİ 0,00

770.10.01
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK 
GİDERLERİ 0,00

770.10.02
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU 
GİDERLERİ 0,00

GELİRLER TOPLAMI 0,00 GİDERLER TOPLAMI 0,00

KASA ÖZETİ BANKA ÖZETİ
ÖNCEKİ AYDAN DEVİR 0,00 ÖNCEKİ AYDAN BANKA DEVİR 668,00
GELİRLER TOPLAMI 0,00 BANKA GELİRLER TOPLAMI 0,00
GİDERLER TOPLAMI 0,00 BANKA GİDERLER TOPLAMI 0,00

NAKİT KASADAN MERKEZE 
GÖNDERİLEN 0,00

BANKAYA MERKEZ VE ŞUBE-
TEMSİLCİLİKLERDEN GELEN 0,00

BANKAYA YATAN 0,00 BANKADAN MERKEZE GÖNDERİLEN 668,00

BANKADAN ÇEKİLEN 0,00 BANKAYA YATAN 0,00
BANKADAN ÇEKİLEN 0,00

AY SONU KASA DEVRİ 0,00 AY SONU BANKA DEVRİ 0,00



                                               TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ
                                  01.01.2019-31.12.2019  TARİHLİ GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
KOD A. GELİRLER 50,00 KOD E. GİDERLER 6.530,76
600.01  ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 0,00 770.01 PERSONEL GİDERİ 0,00
600.01.01 ÜYE KAYIT GELİRLERİ 0,00 770.01.01 ESAS ÜCRETLER 0,00

600.01.02 ÜYE ÖDENTİLERİ 0,00 770.01.02 SSK ÖDEMELERİ 0,00

600.01.02.01 CARİ YIL ÖDENTİLERİ 0,00 770.01.03 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00

600.01.02.02 GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 0,00 770.01.04 PERSONEL VERGİLERİ 0,00

600.01.03 GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 770.01.05 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

770.02
DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE 
HİZMETLER 2.769,53

600.02 GELİRLERİ 50,00 770.02.01 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 753,45
600.02.01 MUH.KURS,SEMİNER,SEMP. GELİRLERİ 0,00 770.02.01.01 PTT GİDERLERİ 7,20

600.02.02 RAPOR ONAY GELİRLERİ 0,00 770.02.01.02 KARGO GİDERLERİ 0,00

600.02.03 BÜRO KAYIT GELİRLERİ 0,00 770.02.01.03 HABERLEŞME GİDERLERİ 746,25
600.02.04 BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 0,00 770.02.01.03.01 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 200,00

600.02.05 DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 50,00 770.02.01.03.02 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 0,00

600.02.06 DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 0,00 770.02.01.03.03 ADSL ÖDEMELERİ 546,25

770.02.01.03.04 DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 0,00

770.02.02 AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 0,00
770.02.02.01 ISITMA GİDERLERİ 0,00

600.03 YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 770.02.02.02 SU GİDERLERİ 0,00

770.02.02.03 ELEKTRİK GİDERLERİ 0,00

770.02.03 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 2.016,08
770.02.03.01 İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 1.232,00

600.04 DİĞER GELİRLER 0,00 770.02.03.02 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 784,08

600.04.01 KİRA GELİRLERİ 0,00 770.02.04 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00

600.04.02 MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 0,00 770.02.05 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00

600.04.03 BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 770.02.06 GİDERİ 0,00

600.04.04 BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 770.02.07 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00

600.04.05 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 0,00 770.03 ÇEŞİTLİ GİDERLER 3.475,83
770.03.01 KİRA GİDERLERİ 2.815,83

770.03.02 YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 0,00
770.03.03 TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 390,00

770.03.04 İLAN GİDERLERİ 0,00
770.03.05 MAHKEME NOTER GİDERLERİ 0,00

770.03.06
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI 
GİDERLERİ 0,00

770.03.07 BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00

770.03.08 GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00

770.03.09 BANKA GİDERLERİ 0,00

770.03.10 DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00

770.03.11 DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00

770.03.12 DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 270,00

770.04 AMACA YÖNELİK GİDERLER 0,00

770.04.01
KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY 
GİDERLERİ 0,00

770.04.02 EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00

770.04.03 SEMİNER GİDERLERİ 0,00

770.04.04 GENEL KURUL GİDERLERİ 0,00

770.04.05 BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 0,00

770.04.06 GİDERLERİ 0,00

770.04.07 LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
770.04.08 GİDERLERİ 0,00

770.04.09
SOSYAL DAYANIŞMA FONU 
YARDIM.GİDERLERİ 0,00

770.05 BÜRO GİDERLERİ 285,40

770.05.01
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  
GİDERLERİ 285,40

770.05.02
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM 
GİDERLERİ 0,00

770.05.03
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK 
GİDERLERİ 0,00

770.05.04 GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 0,00

770.06 YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00
770.06.01 BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00

770.06.02 KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00

770.06.03 DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00

770.07 VERGİ RESİM VE HARÇLAR 0,00
770.07.01 EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 0,00

770.07.02 MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 0,00

770.07.03 GİDERLERİ 0,00

770.08 TMMOB ÖDEMELERİ 0,00

770.08.01 BİRLİK HİSSESİ 0,00

770.08.02 OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
770.09 GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00

770.10
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK 
ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 0,00

770.10.01
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK 
GİDERLERİ 0,00

770.10.02
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU 
GİDERLERİ 0,00

GELİRLER TOPLAMI 50,00 GİDERLER TOPLAMI 6.530,76

KASA ÖZETİ BANKA ÖZETİ
ÖNCEKİ AYDAN DEVİR 0,17 ÖNCEKİ AYDAN BANKA DEVİR 131,00
GELİRLER TOPLAMI 50,00 BANKA GELİRLER TOPLAMI 0,00
GİDERLER TOPLAMI 5.191,90 BANKA GİDERLER TOPLAMI 2.203,75

NAKİT KASADAN MERKEZE 
GÖNDERİLEN 0,00

BANKAYA MERKEZ VE ŞUBE-
TEMSİLCİLİKLERDEN GELEN 8.000,00

BANKAYA YATAN 0,00 BANKADAN MERKEZE GÖNDERİLEN 131,00

BANKADAN ÇEKİLEN 5.150,00 BANKAYA YATAN 0,00
BANKADAN ÇEKİLEN 5.150,00

AY SONU KASA DEVRİ 8,27 AY SONU BANKA DEVRİ 646,25



                                               TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
                                             01.01.2018-31.12.2018  TARİHLİ GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER
KOD A. GELİRLER 115.926,00 KOD E. GİDERLER 48.851,36
600.01  ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 46.919,00 770.01 PERSONEL GİDERİ 0,00
600.01.01 ÜYE KAYIT GELİRLERİ 340,00 770.01.01 ESAS ÜCRETLER 0,00

600.01.02 ÜYE ÖDENTİLERİ 46.579,00 770.01.02 SSK ÖDEMELERİ 0,00

1 CARİ YIL ÖDENTİLERİ 17.351,00 770.01.03 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00

2 GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 29.228,00 770.01.04 PERSONEL VERGİLERİ 0,00

600.01.03 GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 770.01.05 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00

770.02
DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE 
HİZMETLER 8.607,35

600.02 BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 65.466,00 770.02.01 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 5.153,17
600.02.01 KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 770.02.01.01 PTT GİDERLERİ 566,20

600.02.02 RAPOR ONAY GELİRLERİ 1.625,00 770.02.01.02 KARGO GİDERLERİ 1.924,42

600.02.03 BÜRO KAYIT GELİRLERİ 8.000,00 770.02.01.03 HABERLEŞME GİDERLERİ 2.662,55
600.02.04 BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 52.321,00 770.02.01.03.01 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 949,25

600.02.05 DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 3.440,00 770.02.01.03.02 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 0,00

600.02.06 DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 80,00 770.02.01.03.03 ADSL ÖDEMELERİ 761,50

770.02.01.03.04 DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 951,80

770.02.02 AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 2.475,68
770.02.02.01 ISITMA GİDERLERİ 0,00

600.03 YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 770.02.02.02 SU GİDERLERİ 19,98

600.03.01 SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 770.02.02.03 ELEKTRİK GİDERLERİ 2.455,70

600.03.02 KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 770.02.03 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 978,50
770.02.03.01 İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 840,00

600.04 DİĞER GELİRLER 3.541,00 770.02.03.02 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 138,50

600.04.01 KİRA GELİRLERİ 0,00 770.02.04 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00

600.04.02 MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 1.200,00 770.02.05 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00

600.04.03 BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 770.02.06 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00

600.04.04 BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 770.02.07 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00

600.04.05 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 2.341,00 770.03 ÇEŞİTLİ GİDERLER 14.672,03
770.03.01 KİRA GİDERLERİ 0,00

770.03.02 YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 620,00
770.03.03 TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 11.117,55

770.03.04 İLAN GİDERLERİ 0,00
770.03.05 MAHKEME NOTER GİDERLERİ 866,76

770.03.06
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI 
GİDERLERİ 653,12

770.03.07 BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00

770.03.08 GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00

770.03.09 BANKA GİDERLERİ 35,10

770.03.10 DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00

770.03.11 DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00

770.03.12 DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 1.379,50

770.04 AMACA YÖNELİK GİDERLER 20.194,06
770.04.01 KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 0,00

770.04.02 EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00

770.04.03 SEMİNER GİDERLERİ 0,00

770.04.04 GENEL KURUL GİDERLERİ 10.635,59

770.04.05 BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 2.283,82

770.04.06 MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 7.274,65

770.04.07 LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
770.04.08 ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00

770.04.09 YARDIM.GİDERLERİ 0,00
770.05 BÜRO GİDERLERİ 3.801,52

770.05.01
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  
GİDERLERİ 2.145,18

770.05.02
BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM 
GİDERLERİ 118,00

770.05.03
TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK 
GİDERLERİ 638,34

770.05.04 GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 900,00

770.06 YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00
770.06.01 BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00

770.06.02 KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00

770.06.03 DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00

770.07 VERGİ RESİM VE HARÇLAR 232,40
770.07.01 EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 232,40

770.07.02 MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 0,00

770.07.03 DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 0,00

770.08 TMMOB ÖDEMELERİ 0,00

770.08.01 BİRLİK HİSSESİ 0,00

770.08.02 OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
770.09 GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
770.09.01 GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
770.09.02 DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00

770.10
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER 
VE İKK GİDERİ 1.344,00

770.10.01
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK 
GİDERLERİ 594,00

770.10.02 GİDERLERİ 750,00

GELİRLER TOPLAMI 115.926,00 GİDERLER TOPLAMI 48.851,36

KASA ÖZETİ BANKA ÖZETİ
ÖNCEKİ AYDAN DEVİR 0,00 ÖNCEKİ AYDAN BANKA DEVİR 1.199,34
GELİRLER TOPLAMI 19.031,00 BANKA GELİRLER TOPLAMI 29.174,00
GİDERLER TOPLAMI 39.906,03 BANKA GİDERLER TOPLAMI 8.945,33

NAKİT KASADAN MERKEZE GÖNDERİLEN 0,00
BANKAYA MERKEZ VE ŞUBE-
TEMSİLCİLİKLERDEN GELEN 15.000,00

BANKAYA YATAN 2.000,00 BANKADAN MERKEZE GÖNDERİLEN 10.000,00

BANKADAN ÇEKİLEN 23.700,00 BANKAYA YATAN 2.000,00
BANKADAN ÇEKİLEN 23.700,00

AY SONU KASA DEVRİ 824,97 AY SONU BANKA DEVRİ 4.728,01



                                               TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ
                                  01.01.2018-31.12.2018  TARİHLİ GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER

KOD A. GELİRLER 0,00 KOD E. GİDERLER 1.403,49

600.01  ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 0,00 770.01 PERSONEL GİDERİ 0,00

600.01.01 ÜYE KAYIT GELİRLERİ 0,00 770.01.01 ESAS ÜCRETLER 0,00

600.01.02 ÜYE ÖDENTİLERİ 0,00 770.01.02 SSK ÖDEMELERİ 0,00

1 CARİ YIL ÖDENTİLERİ 0,00 770.01.03 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00

2 GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 0,00 770.01.04 PERSONEL VERGİLERİ 0,00

600.01.03 GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 770.01.05 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00
770.02 DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 0,00

600.02 GELİRLERİ 0,00 770.02.01 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 0,00

600.02.01 GELİRLERİ 0,00 770.02.01.01 PTT GİDERLERİ 0,00

600.02.02 RAPOR ONAY GELİRLERİ 0,00 770.02.01.02 KARGO GİDERLERİ 0,00

600.02.03 BÜRO KAYIT GELİRLERİ 0,00 770.02.01.03 HABERLEŞME GİDERLERİ 0,00

600.02.04 BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 0,00 770.02.01.03.01 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 0,00

600.02.05 DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 0,00 770.02.01.03.02 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 0,00

600.02.06 DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 0,00 770.02.01.03.03 ADSL ÖDEMELERİ 0,00

770.02.01.03.04 DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 0,00

770.02.02 AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 0,00

770.02.02.01 ISITMA GİDERLERİ 0,00

600.03 YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 770.02.02.02 SU GİDERLERİ 0,00

600.03.01 SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 770.02.02.03 ELEKTRİK GİDERLERİ 0,00

600.03.02 KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 770.02.03 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 0,00

770.02.03.01 İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 0,00

600.04 DİĞER GELİRLER 0,00 770.02.03.02 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 0,00

600.04.01 KİRA GELİRLERİ 0,00 770.02.04 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00

600.04.02 MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 0,00 770.02.05 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00

600.04.03 BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 770.02.06 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00

600.04.04 BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 770.02.07 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00

600.04.05 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 0,00 770.03 ÇEŞİTLİ GİDERLER 726,06

770.03.01 KİRA GİDERLERİ 0,00

770.03.02 YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 236,06
770.03.03 TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 490,00

770.03.04 İLAN GİDERLERİ 0,00
770.03.05 MAHKEME NOTER GİDERLERİ 0,00

770.03.06 D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI GİDERLERİ 0,00

770.03.07 BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00

770.03.08 GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00

770.03.09 BANKA GİDERLERİ 0,00

770.03.10 DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00

770.03.11 DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00

770.03.12 DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 0,00

770.04 AMACA YÖNELİK GİDERLER 547,00
770.04.01 KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 0,00

770.04.02 EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00

770.04.03 SEMİNER GİDERLERİ 0,00

770.04.04 GENEL KURUL GİDERLERİ 357,00

770.04.05 BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 190,00

770.04.06 MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 0,00

770.04.07 LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
770.04.08 ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00

770.04.09 SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
770.05 BÜRO GİDERLERİ 130,43

770.05.01
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  
GİDERLERİ 130,43

770.05.02 BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 0,00
770.05.03 TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 0,00

770.05.04 GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 0,00

770.06 YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00

770.06.01 BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00

770.06.02 KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00

770.06.03 DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00

770.07 VERGİ RESİM VE HARÇLAR 0,00

770.07.01 EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 0,00

770.07.02 MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 0,00

770.07.03 DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 0,00

770.08 TMMOB ÖDEMELERİ 0,00

770.08.01 BİRLİK HİSSESİ 0,00

770.08.02 OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
770.09 GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
770.09.01 GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
770.09.02 DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00

770.10
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK 
GİDERİ 0,00

770.10.01 DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK GİDERLERİ 0,00

770.10.02 TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 0,00

GELİRLER TOPLAMI 0,00 GİDERLER TOPLAMI 1.403,49

KASA ÖZETİ BANKA ÖZETİ
ÖNCEKİ AYDAN DEVİR 1.844,99 ÖNCEKİ AYDAN BANKA DEVİR 2.668,00
GELİRLER TOPLAMI 0,00 BANKA GELİRLER TOPLAMI 0,00
GİDERLER TOPLAMI 1.844,99 BANKA GİDERLER TOPLAMI 0,00

NAKİT KASADAN MERKEZE 
GÖNDERİLEN 0,00

BANKAYA MERKEZ VE ŞUBE-TEMSİLCİLİKLERDEN 
GELEN 0,00

BANKAYA YATAN 0,00 BANKADAN MERKEZE GÖNDERİLEN 2.000,00

BANKADAN ÇEKİLEN 0,00 BANKAYA YATAN 0,00
BANKADAN ÇEKİLEN 0,00

AY SONU KASA DEVRİ 0,00 AY SONU BANKA DEVRİ 668,00



                                               TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ
                                  01.01.2018-31.12.2018  TARİHLİ GELİR-GİDER TABLOSU

GELİR GİDER

KOD A. GELİRLER 0,00 KOD E. GİDERLER 0,00

600.01  ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 0,00 770.01 PERSONEL GİDERİ 0,00

600.01.01 ÜYE KAYIT GELİRLERİ 0,00 770.01.01 ESAS ÜCRETLER 0,00

600.01.02 ÜYE ÖDENTİLERİ 0,00 770.01.02 SSK ÖDEMELERİ 0,00

1 CARİ YIL ÖDENTİLERİ 0,00 770.01.03 SENDİKA KESİNTİLERİ 0,00

2 GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 0,00 770.01.04 PERSONEL VERGİLERİ 0,00

600.01.03 GEÇİCİ ÜYE KAYIT ÖDENTİLERİ 0,00 770.01.05 KIDEM VE İHBAR TAZMİNATLARI 0,00
770.02 DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 0,00

600.02 BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ 0,00 770.02.01 PTT,KARGO,HABERLEŞME GİDERİ 0,00

600.02.01 KURS,SEMİNER,SEMPOZYUM GELİRLERİ 0,00 770.02.01.01 PTT GİDERLERİ 0,00

600.02.02 RAPOR ONAY GELİRLERİ 0,00 770.02.01.02 KARGO GİDERLERİ 0,00

600.02.03 BÜRO KAYIT GELİRLERİ 0,00 770.02.01.03 HABERLEŞME GİDERLERİ 0,00

600.02.04 BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 0,00 770.02.01.03.01 SABİT TELEFON VE FAKS ÖDEMELERİ 0,00

600.02.05 DİĞER ÜYELİK BELGELERİ GELİRLERİ 0,00 770.02.01.03.02 CEP TELEFONU ÖDEMELERİ 0,00

600.02.06 DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 0,00 770.02.01.03.03 ADSL ÖDEMELERİ 0,00

770.02.01.03.04 DİĞER HABERLEŞME ÖDEMELERİ 0,00

770.02.02 AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 0,00

770.02.02.01 ISITMA GİDERLERİ 0,00

600.03 YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 0,00 770.02.02.02 SU GİDERLERİ 0,00

600.03.01 SÜRELİ YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 770.02.02.03 ELEKTRİK GİDERLERİ 0,00

600.03.02 KİTAP SATIŞ GELİRLERİ 770.02.03 BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 0,00

770.02.03.01 İŞYERİ-AP.AİDAT GİDERİ 0,00

600.04 DİĞER GELİRLER 0,00 770.02.03.02 BÜRO BAKIM ONARIM GİDERİ 0,00

600.04.01 KİRA GELİRLERİ 0,00 770.02.04 DANIŞMANLIK GİDERİ 0,00

600.04.02 MALZEME SATIŞ GELİRLERİ 0,00 770.02.05 TELİF HAKLARI GİDERİ 0,00

600.04.03 BASIM KATKI GELİRLERİ 0,00 770.02.06 BİLİRKİŞİLİK,İNCELEME KOMİSYON GİDERİ 0,00

600.04.04 BANKA FAİZ GERLİRLERİ 0,00 770.02.07 DİĞER HİZMET KARŞILIĞI GİDER 0,00

600.04.05 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 0,00 770.03 ÇEŞİTLİ GİDERLER 0,00

770.03.01 KİRA GİDERLERİ 0,00

770.03.02 YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 0,00
770.03.03 TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 0,00

770.03.04 İLAN GİDERLERİ 0,00
770.03.05 MAHKEME NOTER GİDERLERİ 0,00

770.03.06
D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT SİGORTASI 
GİDERLERİ 0,00

770.03.07 BAĞIŞ VE YARDIMLAR GİDERLERİ 0,00

770.03.08 GİDER KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 0,00

770.03.09 BANKA GİDERLERİ 0,00

770.03.10 DIŞARIDAN SAĞLANAN YAYIN GİDERİ 0,00

770.03.11 DIŞARIDAN SAĞLANAN MALZEME GİDERİ 0,00

770.03.12 DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 0,00

770.04 AMACA YÖNELİK GİDERLER 0,00
770.04.01 KONGRE SEMPOZYUM KURULTAY GİDERLERİ 0,00

770.04.02 EĞİTİM VE KURS GİDERLERİ 0,00

770.04.03 SEMİNER GİDERLERİ 0,00

770.04.04 GENEL KURUL GİDERLERİ 0,00

770.04.05 BÖLGELERARASI TOPLANTI GİDERLERİ 0,00

770.04.06 MESLEKİ FAALİYET VE TANITIM GİDERLERİ 0,00

770.04.07 LOKAL VE SOSYAL TESİS GİDERLERİ 0,00
770.04.08 ÖĞRENCİLERE VERİLEN BURS GİDERLERİ 0,00

770.04.09 SOSYAL DAYANIŞMA FONU YARDIM.GİDERLERİ 0,00
770.05 BÜRO GİDERLERİ 0,00

770.05.01
BİLGİSAYAR MALZEMESİ VE KIRTASİYE  
GİDERLERİ 0,00

770.05.02 BÜRO MALZEMELERİ  TAMİR BAKIM GİDERLERİ 0,00
770.05.03 TEMİZLİK MALZEMELERİ VE TEMİZLİK GİDERLERİ 0,00

770.05.04 GAZETE,DERGİ VE KİTAP GİDERLERİ 0,00

770.06 YAYIN GİDERLERİ (BÜLTEN-DERGİ) 0,00

770.06.01 BÜLTEN DERGİ BASIM GİDERLERİ 0,00

770.06.02 KİTAP BASIM GİDERLERİ 0,00

770.06.03 DİĞER BASIM GİDERLERİ 0,00

770.07 VERGİ RESİM VE HARÇLAR 0,00

770.07.01 EMLAK VE ÇÖP VERGİSİ GİDERLERİ 0,00

770.07.02 MUHTASAR VE KDV VERGİSİ GİDERLERİ 0,00

770.07.03 DİĞER VERGİ RESİM VE HARÇ GİDERLERİ 0,00

770.08 TMMOB ÖDEMELERİ 0,00

770.08.01 BİRLİK HİSSESİ 0,00

770.08.02 OLAĞANÜSTÜ YARDIMLAR 0,00
770.09 GAYRİMENKUL – DEMİRBAŞ ALIMI 0,00
770.09.01 GAYRİMENKUL  ALIMLARI 0,00
770.09.02 DEMİRBAŞ ALIMLARI 0,00

770.10
DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE 
İKK GİDERİ 0,00

770.10.01
DİĞER  ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİK 
GİDERLERİ 0,00

770.10.02 TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU GİDERLERİ 0,00

GELİRLER TOPLAMI 0,00 GİDERLER TOPLAMI 0,00

KASA ÖZETİ BANKA ÖZETİ
ÖNCEKİ AYDAN DEVİR 0,17 ÖNCEKİ AYDAN BANKA DEVİR 131,00
GELİRLER TOPLAMI 0,00 BANKA GELİRLER TOPLAMI 0,00
GİDERLER TOPLAMI 0,00 BANKA GİDERLER TOPLAMI 0,00

NAKİT KASADAN MERKEZE GÖNDERİLEN 0,00
BANKAYA MERKEZ VE ŞUBE-TEMSİLCİLİKLERDEN 
GELEN 0,00

BANKAYA YATAN 0,00 BANKADAN MERKEZE GÖNDERİLEN 0,00

BANKADAN ÇEKİLEN 0,00 BANKAYA YATAN 0,00
BANKADAN ÇEKİLEN 0,00

AY SONU KASA DEVRİ 0,17 AY SONU BANKA DEVRİ 131,00



2020 YILI TAHMİNİ 
BÜTÇE

2021 TAHMİNİ 
BÜTÇE

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 34.064,80 37.471,28

BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLERİ (Rapor onayı, 
büro kayıt, tescil yenileme, üyelik ve büro belgeleri) 73.062,55 80.368,81

DİĞER GELİRLER (Malzeme, diğer ) 660,00 726,00

WEB GELİRLERİ 54.598,50 60.058,35

TAHMİNİ TOPLAM GELİRLER 162.385,85 178.624,44

2020 YILI TAHMİNİ 
BÜTÇE

2021 TAHMİNİ 
BÜTÇE

PERSONEL GİDERİ (Ücret,SSK,Vergi) 86.782,69 95.460,95

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER (Ptt, 
kargo, haberleşme, su, elektrik, bakım, onarım, aidat) 14.087,95 15.496,75

ÇEŞİTLİ GİDERLER (Kira, yolluk, seyahat, temsil 
ağırlama, noter, demirbeş-bina sigortası, banka, vb) 20.527,83 22.580,61

AMACA YÖNELİK GİDERLER (Kurultay, Genel kurul, 
bölgelerarası toplantı, mesleki faaliyet ve tanıtım, vb) 12.543,82 13.798,20

BÜRO GİDERLERİ (Bilgisayar Malzemesi, kırtasiye, 
temizlik, gazete..vb) 3.628,32 3.991,15

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 288,86 317,75

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK ETKİNLİKLER VE İKK 
GİDERİ 1.155,00 1.270,50

TAHMİNİ TOPLAM GİDERLER 139.014,47 152.915,91

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
ANTALYA ŞUBE 2020-2021 YILLARI TAHMİNİ BÜTÇESİ GELİR TABLOSU

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
ANTALYA ŞUBE 2020-2021 YILLARI TAHMİNİ BÜTÇESİ GELİR TABLOSU
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